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اسرائیل حقوق انسان‌ها را 
نادیده گرفته است

 بیت‌کوین طلا را
 قربانی می‌کند

 تجارت خارجی 
در بن بست ؟

 ۸ میلیارد تومان پاداش
 به سوت زن ها
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اوراسیا؛ آغاز فصل جدید صادرات؟اوراسیا؛ آغاز فصل جدید صادرات؟

سید یوسف قاضی عسگر
رئیس هیات‌مدیره انجمن شکلات ایران

ارزآوری صنعت کیک و 
بیسکوئیت در معرض تهدید

درحالی‌که تولیدکنندگان صنایع غذایی امیدوارانه به دستاوردهای 
نمایشگاه‌های بین‌المللی اکسپو ایران و آگروفود می‌نگرند، هیئت محترم 
وزیران در تاریخ ۲۱ اردیبهشت‌ماه مصوبه‌ای را ابلاغ کرد که بر اساس آن، 
قیمت گندم تحویلی به صنایع غذایی حدود 21 هزار و 770 تومان به 

ازای هر کیلوگرم تعیین شده است.
با احتساب هزینه‌های آسیاب، فرآوری، حمل‌ونقل داخلی، مالیات، 
ضایعات و سود زنجیره، احتمالاً قیمت تمام‌شده آرد صنعتی داخلی به 
حدود ۳۰ هزار تومان در هر کیلوگرم می‌رسد. بر اساس گزارش اخیر وزارت 
کشاورزی ایالات متحده )USDA(، در سال زراعی ۲۰۲۵-۲۰۲۶ تولید 
جهانی گندم به ۸۰۸.۵ میلیون تن رسیده است. این افزایش عرضه گندم 
منجر به افت قیمت جهانی شده، به‌طوری که میانگین قیمت گندم خارجی 

از سوی تولیدکنندگان پیشرو، ۲۲۵ دلار برای هر تن پیشنهاد می‌شود.
 برخاف ضوابط قانونی واردات کالاهای اساسی، حتی اگر نرخ ارز 
تخصیصی برای واردات با میانگین ۶۹ هزار تومان مبنای خرید گندم 
خارجی فرض شود، قیمت گندم جهانی حدود ۱۵٫۵۰۰ تومان برای 
هر کیلوگرم خواهد بود. یعنی گندم ایرانی حدود ۴۰ درصد از گندم 
خارجی گران‌تر شده است. با احتساب حمل و نقل، انتقال پول، بیمه و 
دیگر هزینه‌ها باز هم فاصلهٔ معنادار قیمت گندم داخلی با قیمت جهانی 
برای صنایع غذایی قابل تأمل است. این افزایش قیمت دستوری، فشار 
مضاعف بر تولیدکنندگان محصولات آردمحور مانند کیک، بیسکوئیت و 
شیرینی وارد می‌کند. برآوردها نشان می‌دهد، حدود ۲۵ تا ۳۰ درصد به 
بهای تمام‌شده محصولات افزوده می‌شود و افزایش قیمت در بازار مصرف 
را شاهد خواهیم بود. درحالی‌که انتظار می‌رفت دولت با اصلاح شیوه‌های 
کشاورزی، کاهش ضایعات و ارتقای بهره‌وری گندم به بهبود تراز این زنجیره 
کمک کند، این‌بار هزینه‌های این حمایت، مستقیماً از جیب تولیدکننده 
و صادرکننده پرداخت می‌شود. کشورهای عراق، افغانستان، پاکستان و 
آسیای میانه به‌عنوان بازارهای اصلی صادرات کیک و بیسکوئیت ایران، 
بیش از ۶۰ درصد از تولید این صنعت را جذب می‌کنند. در سال‌های اخیر 
بازارهای افریقایی نیز پذیرای محصولات ایرانی شده‌اند، اما همگی بازارهای 
مذکور نسبت به قیمت بسیار حساس‌اند. در شرایطی که رقبای قدرتمندی 
مانند ترکیه و هند با دسترسی به گندم ارزان جهانی و برخورداری از مزایا 
و مشوق‌های صادراتی و بدون محدودیت‌های تحریمی فعالیت می‌کنند، 
تولیدکنندگان ایرانی نه‌تنها از این مزیت‌ها بی‌بهره‌اند، بلکه اکنون با جهش 
هزینه‌های مواد اولیه، در آستانهٔ از دست دادن جایگاه خود در این بازارهای 
کلیدی هستند.  در سالی که به ابتکار رهبر معظم انقلاب، »سرمایه‌گذاری 
برای تولید« نام‌گذاری شده، صنعت کیک و بیسکوئیت کشور در معرض 
از دست دادن بخش قابل‌توجهی از ۵۰۰ میلیون دلار ارزآوری صادراتی 
قرار گرفته است؛ تنها به این دلیل که در سیاست‌گذاری برای یک حلقه 
از زنجیره غذایی، منطق اقتصادی حلقه‌های دیگر و بازخوردهای فعالان 

صنعت نادیده گرفته شده‌اند.

 مذاکرات ایران با اتحادیه اقتصادی اوراسیا از سال ۱۳۹۹ شروع شد و در دی ماه 
سال ۱۴۰۲ اولین موافقت‌نامه تجارت آزاد ایران با این اتحادیه شامل کشورهای روسیه، 
ارمنستان، قزاقستان، قرقیزستان و بلاروس، طی مراسمی در حاشیه اجلاس سران 
اتحادیه اقتصادی اوراسیا در سن پترزبورگ روسیه امضا شد. اما برای اجرایی شدن 

این موافقتنامه لازم بود سند نهایی تجارت آزاد در مجلس کشورها به تصویب برسد.
در نهایت با تصویب سند یاد شده، توافقنامه تجارت آزاد بین کشورهای اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا و ایران از ۲۵ اردیبهشت ماه امسال اجرایی شد. بر این اساس در حال 
حاضر حدود ۸۷ درصد کالاهای مبادله‌ای میان ایران و ۵ کشور عضو اتحادیه اقتصادی 
اورآسیا با تعرفه صفر مبادله می‌شود.موسی آقائی - رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران 
و ازبکستان - ، درباره تاثیر اجرایی شدن موافقتنامه تجاری اوراسیا بر توسعه صادرات 
غیرنفتی در شرایط تحریم، اظهار کرد: تحریم‌ها و موافقت‌نامه‌ها مانند هر چیز دیگر 
در دنیا دست کم دو گونه اثرگذاری دارد؛ یکی تاثیر آن در بخش اجرا و عمل است و 
دیگری بار روانی و روانشناختی آن. به هر حال با توجه به تحریم‌های بانکی که خلاف 
ذات تجارت آزاد از سوی ایالات متحده بر علیه ایران وضع شده، امکان بهره‌برداری 
کامل از این موافقت‌نامه و البته سایر موافقتنامه‌ها در کوتاه مدت وجود نخواهد داشت.  
اما به گفته وی زمانی که تجار کشورهای عضو میزان اثرگذاری موافقتنامه را بر قیمت 
کالاهای مد نظر خود مشاهده می‌کنند، رقابتی بودن قیمت کالای ایرانی در کنار کیفیت 
آن، محرکی خواهد شد که خود تجار این کشورها برای دور زدن تحریم‌ها به طرف ایرانی 
کمک کنند یا دست کم امیدواریم که این اتفاق بیفتد.  آقائی با بیان اینکه سابقه تجاری 

ایران با کشورهای عضو اوراسیا، به ویژه روسیه و تحریم‌های وضع شده علیه این کشور 
نیز در امر دور زدن تحریم‌ها تاثیر خواهد داشت، تصریح کرد: در مجموع باید واقع بین 
بود و با توجه به تحریم‌ها و شرایط و قوانین بازگشت ارز به کشور نمی‌توان توقع بالا 
و غیر واقع بینانه در کوتاه مدت داشت. ما پیش‌تر نیز در همکاری با اتحادیه اقتصادی 
اوراسیا شاهد اثر موانع تحریمی بوده‌ایم، این موارد در بریکس هم بر فعالیت‌های ما 
تاثیرگذار بوده است.به گفته رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و ازبکستان صحبت‌هایی 
نیز در خصوص استفاده از ارزی به جز دلار در مراودات تجاری با کشورهای عضو اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا مطرح شده است. با توجه به ضعف پول ملی کشورهای عضو، تنها ارز 
قابل بررسی روبل روسیه بوده، اما با توجه به اینکه چنین اقدامی در جهان رواج ندارد 
کمک شایانی به معاملات نخواهد کرد. در اصل زمانی که حتی برای تبادلات به روبل هم 
باید از ارز واسط دلار استفاده شود، این کار باعث سختی قیمت گذاری شده و با توجه 
به اینکه در اصل دو بار تبدیل واحد پولی اتفاق می‌افتد به زیان تاجر ایرانی خواهد بود.  
آقائی در ادامه در پاسخ به سوالی درباره پیش‌نیازهای اثرگذاری توافقنامه اوراسیا، اظهار 
کرد: ابتدا باید نگاهمان را به امر تجارت، مراودات اقتصادی و شخص تاجر عوض کنیم 
و بپذیریم که موظف هستیم تا امر تجارت را به واقع و بدون هیچ منتی برای جامعه 
تجاری تسهیل کنیم. بنابراین اولین جایی که باید روی آن دست گذاشت قوانین و آیین 
نامه‌های مربوط به بازگشت ارز است. در حال حاضر مدل فعلی فشار بسیاری بر جامعه 
تجاری می‌آورد و این موضوع از دغدغه‌های اصلی تجار است. بعد از آن با کمک بخش 

خصوصی می‌توان به سمت تقویت زیرساخت‌های حمل و نقل رفت.  

رئیس اتاق ایران گفت: در صورتی که برای ناترازی انرژی 
تدبیری اندیشیده نشود، امسال شاهد تعطیلی بیشتر بنگاه‌های 
اقتصادی خواهیم بود و در آینده خسارت ناترازی انرژی برای 
کشور بسیار سنگین خواهد بود. صمد حسن زاده امروز در 
بیست‌وسومین جلسه شورای رؤسای اتاق‌های بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی سراسر کشور که با موضوع ارتقای شفافیت 
و سامت اداری با حضور ذبیح‌الله خدائیان رئیس سازمان 
بازرسی کل کشور برگزار شد، اظهار کرد: موضوعات مالیاتی، 
تأمین اجتماعی، مشکلات بانکی و خصوصی سازی از جمله 

چالش‌های پیش روی بخش خصوصی است.
رئیس اتاق بازرگانی ایران افزود: لازم است اتاق فکری با 
حضور مسئولان و کسانی که در دوره‌های قبل مسئولیت 
داشته اند، تشکیل و برای حل این مشکلات راه حل ارائه شود.

حسن زاده ادامه داد: امروز واحدهای تولیدی با مشکلات 
مالی و بانکی روبرو هستند که بالا بودن نرخ بهره بانکی از 
عوامل بروز این مشکل است. افزایش نرخ بهره‌های بانکی 
شرایط اقتصاد کشور را بسیار دشوار ساخته است به طوری 
که مالکان بنگاهها نمی‌توانند مشکلات خود را حل و واحد 

خود را اداره کنند.
رئیس اتاق بازرگانی ایران اضافه کرد: یکی دیگر از مشکلات 
واحدهای تولیدی در حوزه تأمین اجتماعی است؛ به گونه‌ای 
که عناوین شغلی در واحدهای تولیدی آمده است که باید 

رفع شود.
حسن زاده همچنین به ناترازی انرژی اشاره کرد و 
گفت: ناترازی انرژی، بخش خصوصی و اقتصاد کشور را با 
محدودیت‌های زیادی مواجه کرده است. در صورتی که برای 
ناترازی انرژی تدبیری اندیشیده نشود، امسال شاهد تعطیلی 
بیشتر بنگاه‌های اقتصادی خواهیم بود و در آینده، خسارت 

ناترازی انرژی برای کشور بسیار سنگین خواهد بود.
وی تصریح کرد: ۸۰ درصد اقتصاد کشور دولتی است و 
متأسفانه با گذشت دو دهه از تصویب قانون اجرای سیاست‌های 
کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، هنوز خصوصی سازی اتفاق نیفتاده 

و فقط ۱۱ درصد واگذاری صورت گرفته است.
حسن زاده با بیان اینکه نیازمند ترویج روحیه حل مسئله 
در میان مدیران و تصمیم‌گیری برای حل مشکلات هستیم، 
تصریح کرد: آسیب‌شناسی صرف و بیان مکرر مشکلات، 
مسئله‌ای را حل نمی‌کند. برای همین باید راه‌حل اجرایی 

پیدا کرده و عملیاتی کنیم.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه  1404/02/29
10000 تومان 

شماره : 2169 
EIDEHROOZ.COM

سید مهدی قیصری  - رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و ازبکستان با اشاره به لزوم تغییر قوانین و آیین نامه‌های مربوط به بازگشت ارز برای نتیجه‌بخش بودن 
اجرای توافقنامه اوراسیا، گفت: به نظر می‌رسد اجرای توافقنامه اوراسیا سریع‌ترین تاثیر را بر افزایش صادرات کالاهای مربوط به صنایع پتروشیمی، فولادی و 

کشاورزی خواهد داشت که در این بازار مزیت صادراتی دارند.

اگر ناترازی انرژی مهار نشود، 
تعطیلی بنگاه‌ها شدت می‌گیرد

  

  

راه حلی سریع و هوشمند
 برای پیدا کردن گمشده ها

✅ امکان درج مشخصات شناسنامه ای حیوان در پنل کاربری
✅ امکان درج نام حیوان روی پلاک قلاده

✅ قابل نصب به قلاده حیوان (سگ و گربه)
QR code امکان ردیابی مالک از طریق اسکن ✅

✅ امکان ارتباط با پشتیابی جهت پیداکردن مالک

(PET) سامانه آنی یاب پت
قابل نصب به قلاده حیوان خود

QRcode ردیابی و پیداکردن مالک حیوان از طریق اسکن

  

  

جناب آقای جنگجو 

جناب آقای حسن زاده 

حسن انتصاب شایسته‌ی جنابعالی را به‌عنوان 
»مدیر كل پست استان خراسان جنوبی« صمیمانه 
تبریک عرض می‌نماییم و توفیق روز افزون شما 

را در پیشبرد اهداف متعالی از درگاه خداوند منان 
خواستاریم. 

از طرف مدیریت و پرسنل مرکز ملی آنی یاب

با کمال مسرت، انتصاب جنابعالی را به عنوان 
»مدیر کل پست جنوب شرق تهران« تبریک عرض 
می نماییم و از خداوند منان موفقیت روز افزون شما 

را در نیل به اهداف متعالی آرزومندیم. 
از طرف مدیریت و پرسنل مرکز ملی آنی یاب
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1414/02/29

شماره 2169

رئیس جمهور با یادآوری اینکه دعوا زمانی شروع می شود که حق یکدیگر را نادیده بگیریم، تصریح کرد: اسرائیل حقوق انسان‌ها را نادیده گرفته و یک عده را از خانه خود بیرون کرده و آنها 
را به خاک و خون کشیده و دم از حقوق بشر می زند. مسعود پزشکیان در مجمع گفت‌و گوی تهران با خوشامدگویی به مهمانان خارجی این مجمع، اظهار کرد: امیدوارم حضور شما موجب 
شود که به بنگاه و زبان مشترک برسیم.وی ادامه داد: ما یک توپ در کهکشان در مقصدی که نمی دانیم کجاست سرگردانیم. کره خاکی یک توپ است که در کهکشان راه شیری به اندازه 
یک ویروس هم نیست. کهکشان راه شیری هم در برابر سایر کهکشان‌ها به چشم نمی‌آید، ولی اینجا خانه ماست و همه حق زندگی در این خانه دارند. اگر این نگاه را بپذیریم، به همه حق می 
دهیم که در این خانه زندگی کرده و حقوق شان دیده شود. همه انسان‌ها از یک خانواده و ریشه هسیتند که بعدها از هم جدا شده و اقوام و قبایل مختلفی ساخته‌اند.رئیس‌جمهور افزود: اگر 
چنین نگاهی داشته باشیم، ناحقی و جنگ و تجاوز معنا و ومفهومی ندارد. دعوا زمانی شروع می شود که حق یکدیگر را نادیده بگیریم. اسرائیل حقوق انسان‌ها را نادیده گرفته و یک عده را از 
خانه خود بیرون کرده و آنها را به خاک و خون کشیده و دم از حقوق بشر می زند.پزشکیان ادامه داد:‌کسانی هم که در قدرت هستند، اگر در فکر تجاوز نباشند، دعوایی رخ نمی دهد. انسان‌ها 
باید با هم بوده و به هم کمک کنند. دستاوردهای پزشکی  و تکنولوژی را می توانیم به همه انسان‌ها هدیه کنیم. حتی گیاهان و جانوران هم حق دارند که اگر حق آنها را نگه نداریم، چرخه 

هستی بهم خواهد خوزد. هر موجود زنده‌ای در این کره خاکی و هر ساختاری جیاگاه و محل خود را دارد که اگر آن را نادیده بگیریم، اثر آن به ما برمی گردد.

    اسرائیل حقوق انسان‌ها را نادیده گرفته است

به گزارش افق امروزحدود هشت سال از راه اندازی سامانه جامع تجارت ایران می‌گذرد؛ سامانه‌ای 
که قرار بود با هدف تسهیل فرآیندهای تجاری و نظارت بر امر صادرات و واردات تبدیل شود، امور را 
برای تجار تسهیل و غیرحضوری کند، اکنون به ضد خود تبدیل شده و سالهاست که فعالان تجاری 
 از رویه ها، دستورالعمل‌ها و تاخیرهایی که در فرآیند امور تجاری خود با آن روبرو هستند، می نالند.

این مشکل بخصوص برای تولیدکنندگانی که واردات مواد اولیه و واسطه‌ای مورد نیاز خطوط تولید آنها در 
گرو واردات است، بیش از دیگران آزاردهنده است و حتی در مواردی سبب شده تا خط تولید برای مدتی 
تعطیل و کارگران بیکار شوند زیرا بیش از ۸۰ درصد از کالاهای وارداتی به کشور را کالاهایی تشکیل 
 می دهند که در واحدهای تولیدی به کار گرفته می شوند تا محصول نهایی تولید و به بازار عرضه شود.

در کنار تاخیر و تعلل و قطعی های مکرر سامانه جامع تجارت، تاخیر در ترخیص کالاها در گمرکات، هزینه 
انبارداری، نگهداری، دموراژ و جریمه های گمرکی را به فعالان اقتصادی تحمیل می کند که در یک نگاه 
 واقع بینانه این هزینه ها در نهایت به مصرف کننده نهایی که همان مردم کوچه و بازار هستند، منتقل شود.

این قطعی‌ها و تاخیرها آنطور که بازرگانان می گویند، از ابتدای امسال شدت بیشتری داشته و در عمل ثبت سفارش 
برای واردات کالاها را مختل کرده است؛ موضوعی که دست اندرکاران سازمان توسعه تجارت ایران آن را تایید نمی 
کنند و بر این باورند که سامانه بدون اشکال در حال خدمت رسانی به بازرگانان است.محمد لاهوتی رئیس هیات 
مدیره کنفدراسیون صادرات ایران در این باره به ایرنا می گوید: شرایط سخت ثبت سفارش کالاها و سهمیه بندی 

سعیده محمد -   ایده روز  |  واردکنندگان مدتهاست که از اختلال در سامانه جامع تجارت، تاخیرهای چندماهه در ثبت سفارش کالا 
و تخصیص ارز و به دنبال آن ترخیص کالا از بنادر سخن می گویند و معتقدند که این پروسه طولانی نه تنها سبب بهبود شرایط نشده 

بلکه فرآیند تجارت را به کلاف سردرگمی شبیه کرده است که حتی رئیس جمهور نیز از آن رضایت ندارد.

تجارت خارجی در بن بست ؟

بر اساس قوانین، 
هر شخص حقیقی و 
حقوقی دارای کارت 

بازرگانی معتبر می تواند 
برای ثبت سفارش کالا 
از طریق سامانه جامع 

تجارت ایران اقدام کند 
زیرا هیچ کالایی بدون 

ثبت سفارش امکان 
ورود قانونی به کشور 

را ندارد. 

ده
چکی

   رشد ۹۰ درصدی سود کشتیرانی در سال ۱۴۰۳
مدیرعامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران گفت: کشتیرانی ایران به عنوان 
بزرگ‌ترین ناوگان کشتیرانی منطقه غرب آسیا در سال ۱۴۰۳ نسبت به سال 
گذشته بیش از ۹۰ درصد رشد سود داشته است. محمدرضا مدرس خیابانی 
مدیرعامل کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران با اشاره به هفدهمین سالگرد ورود 
گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران به عنوان ناوگان ملی به بورس اوراق بهادار 
تهران، اظهار کرد: کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران به عنوان بزرگ‌ترین ناوگان 
کشتیرانی منطقه غرب آسیا در سال ۱۴۰۳ نسبت به سال گذشته بیش از ۹۰ 
درصد رشد سود داشته و از رقم ۱۰ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۲ به ۱۹ هزار 
میلیارد تومان در سال جاری رسیده است.وی افزود: پیش‌بینی می‌شود این روند 
رشد در سال ۱۴۰۴ نیز تداوم یابد، هرچند بازار کشتیرانی به شدت تحت تأثیر 
تحولات بازار و سیاست‌های بین‌المللی و نوسانات ناشی از آن قرار دارد.مدیرعامل 
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در ادامه از برگزاری مجمع فوق‌العاده این شرکت 
در خرداد ماه سال جاری خبر داد و گفت: در صورت موافقت سازمان بورس، در این 
مجمع سرمایه شرکت از رقم فعلی ۸۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال به ۱۱۶ هزار میلیارد 
ریال افزایش خواهد یافت.وی همچنین دو ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۴ را برای نماد 
بورسی »حکشتی« مثبت ارزیابی کرد و افزود: در این مدت نماد »حکشتی« با ثبت 
رشد ۳۲ درصدی، نویدبخش آغاز روندی صعودی در سال جاری بوده است.مدرس 
خیابانی در ادامه با اشاره به سرمایه‌گذاری گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران 
در بندر چابهار، خاطرنشان کرد: این سرمایه‌گذاری با حفظ منافع ذی‌نفعان انجام 
شده و در نتیجه آن توانستیم حمل‌ونقل در این بندر را از ۶ هزار TEU کانتینر در 
سال ۱۴۰۱ به ۹۰ هزار TEU کانتینر در سال ۱۴۰۳ افزایش دهیم. تلاش داریم 
بندر چابهار را به یکی از خطوط اصلی حمل‌ونقلی گروه کشتیرانی و کشور تبدیل 
کنیم.وی در پایان تأکید کرد: با تلاش همکاران در گروه کشتیرانی، پس از گذشت 
۱۲ سال، صورت‌های مالی شرکت در سال ۱۴۰۳ از سوی سازمان حسابرسی به 

عنوان صورت‌های مالی »مقبول« مورد تأیید قرار گرفته است.

 صدور مجوز توزیع بنزین سوپر از هفته آینده در درگاه ملی مجوزها
با تصویب شرایط صدور مجوز واردات و توزیع بنزین ویژه )سوپر( در جلسه 
هیئت مقررات زدایی از هفته آینده این مجوز از درگاه ملی مجوزها صادر می‌شود.

 علیرضا نظری - رئیس مرکز بهبود فضای کسب و کار - در حاشیه هشتاد و 
هشتمین جلسه هیئت مقررات زدایی با بیان اینکه این سومین جلسه هیئت است 
که در سال جاری برگزار می‌شود گفت: نمایندگان وزارت نفت یک هفته فرصت 
خواستند تا زیرساخت اتصال سامانه تخصصی را به درگاه ملی مجوزها فراهم کنند 
و در حال حاضر کاربرگ یا همان شرایط صدور مجوز توزیع بنزین ویژه به این درگاه 
متصل شده، اما اتصال کاربرگ واردات بنزین ویژه نهایتا هفته آینده انجام می‌شود.

وی افزود: بر اساس ماده ۲۷ قانون تامین مالی تولید و زیرساخت، وزارت امور 
اقتصادی و دارایی مکلف است که بسته‌های سرمایه‌گذاری بی نام را از طریق درگاه 
ملی مجوزها صادر کند؛ در این جلسه ما یک مدل مفهومی را با مشورت با سایر 
ارکان معاونت سیاست گذاری بررسی کردیم تا کارآمد و قابل اجرا باشد.نظری با 
بیان اینکه در حال حاضر ۱۲۰ درگاه تخصصی که مربوط به ۸۰ دستگاه اجرایی 
است به درگاه ملی مجوزها متصل است، گفت: پیش از این همکاران من در این 
مرکز فرایندهای بسیار پیچیده‌تری از جمله فرآیندهای موسوم به زمین پایه را 
پیاده سازی و اجرایی کردند به گونه‌ای که هیچ نقص فنی در زیرساخت درگاه ملی 
مجوزها برای اتصال قوه قضائیه و بخش‌های مختلف این قوه اساساً وجود ندارد.

وی افزود: ۲۳ اردیبهشت امسال خلیلی معاون اول قوه قضائیه این مسئولیت را به 
پورسید معاون امور حقوقی و امور مجلس قوه قضائیه سپرد که با برگزاری جلساتی 
بین بخش‌های مختلف قوه و در صورت نیاز وزارت اقتصاد، ظرف یک ماه، زمینه 

اتصال بخش‌های مختلف قوه را به درگاه ملی مجوزها فراهم کند.

در وزارت صنعت، معدن و تجارت، شرایط دشوارتر تخصیص و همچنین مشکلات تامین 
ارز در بانک مرکزی، عوامل اصلی شکل‌گیری صف در ترخیص کانتینرها و کالاها در بنادر 
و گمرکات کشور است.رئیس هیات مدیره کنفدراسیون صادرات ایران با اشاره به اشکالاتی 
که در موضوع ترخیص کالاها از گمرکات وجود دارد، خاطرنشان‌کرد: یکی از این موضوعات، 
تامین و تخصیص ارز است که شاهدیم فرآیند و صف آن به پنج تا ۶ ماه افزایش یافته است.

بر اساس قوانین، هر شخص حقیقی و حقوقی دارای کارت بازرگانی معتبر می تواند برای 
ثبت سفارش کالا از طریق سامانه جامع تجارت ایران اقدام کند زیرا هیچ کالایی بدون ثبت 
سفارش امکان ورود قانونی به کشور را ندارد. پس از آنکه ثبت سفارش صورت گرفته به تایید 
رسید، واردکننده می بایست برای تامین ارز به مرکز مبادله ارز ایران مبادله مراجعه و یا اگر 
خود دارای ارز است، با اعلام منشاء ارز تشریفات لازم اداری و بانکی )گشایش اعتبار اسنادی( را 
 برای واردات آن انجام داده و کالا را از کشور مقصد به سمت مبادی ورودی کشور انتقال دهد.

پس از ورود کالا به مبادی گمرکی، واردکننده ملزم به تسویه حساب با بانکی 
است که برای او گشایش اعتبار کرده است و پس از ارایه اسناد مورد نظر و اخذ 
تاییدیه های ایمنی، سامتی و زیستی از دستگاههای ذی ربط و ارایه آنها به 
 گمرک و نیز پرداخت حقوق گمرکی امکان ترخیص کالا را از گمرک خواهد داشت.

این فرآیند شاید در ظاهر بسیار ساده و روان باشد اما در عمل بسیار پیچیده است 
و ماهها واردکننده برای واردات یک محموله می بایست بین سازمان تجارت، بانک 
مرکزی، بانک های عامل، گمرک و دستگاههای مختلف تاییدکننده کیفیت کالا 
 سرگردان باشد به طوری که برآورد شده ۲۶ دستگاه در امر تجارت دخیل هستند.

در هفته های اخیر، فعالان اقتصادی و بخصوص واردکنندگان بارها از قطع کامل سامانه 
جامع تجارت از ابتدای امسال سخن گفته‌اند و اینکه کالاها از ابتدای امسال به سختی 
ثبت سفارش می شوند؛ مشابه این اظهارات اوایل سال گذشته نیز از سوی تجار مطرح 
شده بود و آنان معتقد بودند که با این روند تجارت ایران قفل شده است.با این وجود 
آمارها نشان می‌دهد که هرچند میزان تخصیص ارز از ابتدای امسال نسبت به مدت 
 مشابه پارسال کمتر بوده اما اینگونه نبوده که هیچ ثبت سفارشی هم صورت نگرفته باشد.

آمار بانک مرکزی که مدیریت تامین ارز واردات را بر عهده دارد، گویای آن است که از ابتدای 
امسال تا ۲۱ اردیبهشت ماه در مجموع ۶ میلیارد دلار برای واردات کالاها اعم از کالاهای 
اساسی و دارو، صنایع و نیازهای خدماتی تامین ارز صورت گرفته است که ۴ میلیارد و ۵۱ 
میلیون دلار آن به گروه تجاری و بازرگانی اختصاص یافته است یعنی حدود ۶۷ درصد.صنایع 
»حمل و نقل خودرو«، »صنایع تجهیزات برق و الکترونیک «، » تجهیزات معدنی« و »ماشین 
آلات و تجهیزات تولید« به ترتیب بیشترین سهم از ارز واردات صنایع را داشته اند. واردات 
 کالاهای اساسی و دارو نیز یک میلیارد و ۷۵۲ میلیون دلار ارز را به خود اختصاص داده است.

مقایسه این آمار با سال گذشته نشان می دهد که سال گذشته نیز در همین 
مدت ۶ میلیارد و ۸۰۱ میلیون دلار برای واردات تامین شده بود؛ یعنی اینکه 
 امسال ۸۰۱ میلیون دلار کمتر از پارسال تامین ارز صورت گرفته است.

نکته قابل تامل اینکه پارسال میزان تخصیص ارز به کالاهای اساسی و دارو کمتر از امسال 
بوده و یک میلیارد و ۶۸۱ میلیون دلار به این بخش تخصیص یافته و سهم کالاهای تجاری ۳ 
میلیارد و ۸۰۱ میلیون دلار یعنی کمتر از امسال بوده است.این بدان معناست که فرآیند ثبت 
 سفارش و تخصیص ارز در حال انجام است اما میزان آن نسبت به سال گذشته کمتر بوده است.

امسال  ماه  فروردین  در  که  است  آن  بیانگر  نیز  گمرک  آمارهای 
ارزش حتی  و  بوده  کشور  به  وارداتی  کالاهای  صدر  در   طا 

 واردات آن از ذرت دامی و برنج نیز بیشتر بوده است به طوری که در فروردین امسال واردات 
طلا به اشکال خام به ارزش ۵۸۳ میلیون دلار بوده اما ذرت دامی ۱۷۵ میلیون دلار از واردات 

را به خود اختصاص داده است.

قوه قضائیه-سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان مازندران

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۴۵۷۰۰۰۹۰۱ مورخه ۱۴۰۴٫۰۱٫۲۸ که در 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای 
سید بهنام آهودشتی فرزند  سید جلیل بشماره ملی ۲۰۹۳۶۱۶۷۰۱ بشماره 
پرونده ۱۰۷۱_ ۱۴۰۳ نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با  
بنای احداثی) در حال ساخت( به مساحت ۱۲۵٫۵۰ )یکصد و بیست و پنج 
متر و پنجاه سانتیمتر( متر مربع قسمتی از پلاک  ۱۴۲ اصلی واقع در بخش 
۳ ثبت ساری اسبورد خریداری از آقای سید جلیل آهودشتی محرز گردیده 
است. لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و  پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی   است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد  .
شناسه آگهی:1932283

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴٫۰۲٫۲۹  
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴٫۰۳٫۱۳  

فریبرز یوسفیان حمیدی  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری   منطقه سه  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 1- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۰۰۵۱ مورخ 1404/01/06 هیات سوم 
متقاضی آقای مالک فاضلی فارسانی به شناسنامه شماره ۷۸ کدملی  4۶۷۹۳4۸۸۶۰ 
صادره فرزند ابوالفتح نسبت به چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۹۲٫۹۱ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۸۴۸ واقع  در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال 

اصفهان  
2-برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۰۰۰۵۲ مورخ  1404/01/06  هیات سوم 
متقاضی آقای مهدی اسلامی فارسانی به شناسنامه شماره ۱۰۹۱ کدملی  ۱۷۵4۳۸۵۷۹۶ 
صادره فرزند جمشید نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۹۲٫۹۱ متر مربع از پلاک شماره ۱۳۸۴۸ واقع  در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک 

شمال اصفهان  
با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )موجب قولنامه به متقاضی واگذار 
شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند مالک رسمی  حسین زارعی به موجب اظهار 
نامه ثبتی بوده که مورد درخواست مع الواسطه به متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن را 
تایید نموده اند( و ملاحظه  نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی 
که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک  رسمی 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ  تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.  شناسه آگهی:1931670
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/02/29 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/03/13

حسین زمانی علویجه  : رئیس ثبت اسناد و املاک

قوه قضائیه  -سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  - اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان اصفهان  - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

  برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان  محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم  در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض  خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم  اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نماید.  
ردیف 1- برابر رأی شماره 3028 مورخ 1404/02/24 هیأت اول مالکیت آقای 
شهروز انصاری به شناسنامه  شماره 8007 کدملی 1293302732 صادره 
اصفهان فرزند یعقوب در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی   به مساحت 
274.33 متر مربع پلاک شماره 244 فرعی از 9 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک  غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است .  
ردیف 2- برابر رأی شماره 3027 مورخ 1404/02/24 هیأت اول مالکیت آقای 
شهروز انصاری به شناسنامه  شماره 8007 کدملی 1293302732 صادره 
اصفهان فرزند یعقوب در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به  مساحت 
221.40 متر مربع پلاک شماره 225 فرعی از 9 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک  غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است .  

شناسه آگهی:1931887
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/02/29 تاریخ انتشار نوبت دوم .  1404/03/13

شهریاری  : رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان  

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان بروجرد-سری 244 جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بروجرد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز 
و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور 
سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً 
به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به 
مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
.تاریخ انتشار نوبت اول : )1404/02/29( نوبت دوم: )1404/03/13(

1- تقاضای »محسن شاهوردی« فرزند »حسین« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »6861« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »685« فرعی از »151« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»علی حسین شاهوردی فرزند امیدعلی«
2- تقاضای »محسن شاهوردی« فرزند »حسین« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2723/30« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »681« فرعی از »151« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»علی حسین شاهوردی فرزند امیدعلی«
3- تقاضای »محسن شاهوردی« فرزند »حسین« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1987/39« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »682« فرعی از »151« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه » 

علی حسین شاهوردی فرزند امیدعلی«
4- تقاضای »محسن شاهوردی« فرزند »حسین« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »12909/46« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »684« فرعی از »151« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»علی حسین شاهوردی فرزند امیدعلی«
5- تقاضای »سعید شاهوردی« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1863/65« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »244« فرعی از »155« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»غلامعلی شاهوردی فرزند فریدون«
6-تقاضای »سعید شاهوردی« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »4342/35« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »242« فرعی از »155« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»غلامعلی شاهوردی فرزند فریدون«
7-تقاضای »سعید شاهوردی« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »5279/012« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »245« فرعی از »155« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»غلامعلی شاهوردی فرزند فریدون«
8-تقاضای »سعید شاهوردی« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »2245/20« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »241« فرعی از »155« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»غلامعلی شاهوردی فرزند فریدون«
9- تقاضای »سعید شاهوردی« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1803/37« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »246« فرعی از »155« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»غلامعلی شاهوردی فرزند فریدون«
10-تقاضای »سعید شاهوردی« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »5659/69« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »241« فرعی از »155« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»غلامعلی شاهوردی فرزند فریدون«شناسه آگهی:1923916

محمد آجرلو
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بروجرد 

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در ثبت شرق اصفهان  
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و بر حسب ماده   3قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر  گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارند از  تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی  اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا 
مهلت و عدم  وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به  
 1- رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۹۶۰۸ مورخ1403/12/05مهدی 
دلال زاده عطوفی فرزند  احمد بشماره شناسنامه ۴۷۸ صادره از شمیران بشماره 
ملی ۰۴۵۱۱۴۴۴۵۷ در ششدانگ یکباب  عرصه یک قطعه زمین با )کاربری 
زراعی - باغی( احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۱۵۱۶  واقع در 
بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۵۴ متر مربع خريدارى مع الواسطه بصورت 
عادی از مالک  رسمی آقای احمد دلال زاده عطوفی . شناسه آگهی:1931880

تاریخ انتشار نوبت اول  1404/02/29تاريخ انتشار نوبت دوم  1404/03/13
مهدی صادقی و صفی  :رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان 

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان

»آگهی فقدان سند مالکیت «  
 چون مالک ششدانگ پلاک ثبتی ۱۶۲۳ فرعی از ۱۵۱۷۷ اصلی ، بخش ۵ ثبت 
اصفهان ، مدعی مفقود شدن سند مالکیت که با  مشخصات مالکیت : مالکیت 
اکبر/ بیانی پور فرزند علی شماره شناسنامه ۳۰۴ تاریخ تولد1331/02/01صادره 
از اصفهان دارای  شماره ملی ۱۲۸٥٤۳۹۲۹۵ با جز سهم ٦ از کل سهم ٦ بعنوان 
مالک شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم در صفحه ۹۸ دفتر ۶۷۳ با  شماره چاپی 
٦٦٦٤١١ با شماره مستند مالکیت ۲۵۳۰۶ تاریخ 1369/05/18 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۱۱ سهم اصفهان استان  اصفهان ثبت گردیده است میباشد اکنون 
نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده است لذا به  استناد 
تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی 
میشود چنانچه کسی مدعی انجام معامله  نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً  
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا 
مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به  ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 
سند  معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند ماليكت المثنى طبق مقررات خواهد شد.  

 شناسه آگهی:1931893

حسین زمانی علویجه  : مدیر واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان     از طرف سید عبدالحمید موسی کاظمی محمدی 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1404/02/29

شماره 2169

   به منظور بررسی نحوه ارائه خدمات؛بازدید مدیرکل بهزیستی گیلان از مرکز توانبخشی نگهداری دختران بالای ۱۴ سال ذهنی” شهید محمدپور” لنگرود
مرجان عباس زاده | رشت -  دکتر” رضا جعفری”مدیرکل بهزیستی استان گیلان باتفاق “طاهره یکتایی ” معاون توانبخشی بهزیستی گیلان و هیئت همراه از مرکز توانبخشی شبانه روزی بالای چهارده 

سال دختران ذهنی “شهید محمدپور” لیلا کوه لنگرود بازدید کرد.
 در این بازدید مدیرکل بهزیستی گیلان و معاون توانبخشی بهزیستی استان و هیئت همراه ضمن بررسی بخش های مختلف این مرکز، با کارکنان ، مددکاران و مقیمان مرکز دیدار و گفت و گو کردند 

و راهکارهای تخصصی در جهت ارائه کیفیت مطلوب و خدمت رسانی بهینه را به مسئولین مرکز یاد آور شدند.
کارت و برگ سبز پراید نقره ای-آبی مدل ۱۳۸۵ شماره پلاک ۲۱ایران۳۸۱ق۹۴ 
شماره موتور ۱۶۷۲۵۳۴ شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۲۵۲۷۹۲ بنام سعید 

افراسیابی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

برگ سبز آریسان سفید مدل ۱۳۹۴ شماره پلاک ۷۸ایران۲۱۵ج۸۴ شماره 
موتور ۱۱۸J۰۰۰۵۸۷۵ شماره شاسی NAAB66PE6FV515973 بنام 
محمدعلی یوسفی سهل آباد مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.بهارستان

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
 

1000310003
کارت ملی به شماره 2282821564 و گواهینامه پایه سوم به نام فاطمه دهقانی فرزند براتعلی در تاریخ 

1403/1/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297000227به نام حسن کاظمی احمدآبادی فرزند الله یار در تاریخ  1404/2/24مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2372630032به نام سعید موسوی فرزند رمضان در تاریخ  1403/12/9مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1000910009

شناسنامه به شماره 4020 و کارت ملی به شماره 1752855949 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و 
نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 18 د 14/744 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام 
صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام هادی مقدم فرزند سیاح در تاریخ 1403/11/5 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

1002110021
کارت نظام وظیفه به شماره ملی  به نام ابراهیم سورکی فرزندمحمدعلی  در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 5529900917 به نام صفیه شریفی دهشیری فرزند رضا در تاریخ  1403/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5529937470به نام طاهره قدیری بیداخویدی فرزندحسن  در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی4460111950 به نام مهدیه زارع بیدکی فرزندحسین  در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به کدملی 4459914069 به نام علیرضا عربی علی اباد فرزندمحمد  در تاریخ  1403/12/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودروموتور و سند موتور و کارت موتور به شماره پلاک 641ایران77412 و شماره شاسی 
ND2125D8532196 و شماره موتور 35001435 و نام صاحب سند به نام حمیدرضا شیوافرد فرزند امیر در 

تاریخ  1398/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 4420529611)کارت نظام وظیفه در تاریخ 01/01/1400( به نام یعقوب شکاری 
فرزندفتح الله  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002210022

برگ سبز و کارت خودرو نام خودرو مزدا دوکابین و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه 1382 و شماره 
پلاک 54-612ب 91 وسیله نقلیه وانت به نام حسین زارع زردینی فرزند علی اکبر در تاریخ 1400/2/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5419210797به نام الهه جلیلی پیران فرزند خداداد در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 به شماره 4433148245به نام زهرا طالبی موری آبادی فرزند مرتضی در تاریخ 1403/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024

کارت ملی به شماره 0024846376به نام آریانا شایانیان فرزند امیر  در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017392128به نام محمد رفیع فرزند حشمت اله  در تاریخ 1403/12/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3874473041به نام فاطمه خوشنودان فرزند عباسعلی  در تاریخ 1404/1/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060654937به نام علی بابا گرکاسی فرزند یوسف  در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280479763به نام فرزانه شهبازی فرزند عابدین  در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4609858258به نام فریده سعیدی فرزند اسدالله  در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021534561به نام مروارید سلیمانی راد فرزند فرامرز  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت وسیله نقلیه به شماره 4281087869 و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1386 و 
شماره پلاک 21د331ایران 87 و شماره شاسی s1412286187769 و شماره موتور 2100103 و نام صاحب 
سند قوتعلی فرهادی  و نوع وسیله نقلیه ماشین  و گواهینامه  به شماره 4281087869به نام قوتعلی فرهادی 

فرزند اسلام  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4281732004به نام ناصر صابر نیا فرزند نصیر  در تاریخ 1404/1/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060862971به نام موسی محمدی فرزند محرم علی  در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083583998به نام لیلا سلیمی فرزند رمضان  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره 1531924621 و نام خودرو مزدا دو کابین  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه 1394 و 
 FEA37511 و شماره موتور NAGp2pc12FB243048 شماره پلاک 39س586ایران 77 و شماره شاسی
و نام صاحب سند امامقلی قهرمانی  و نوع وسیله نقلیه ماشین  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه 
NAGp2pc12FB243048 و نام خودرو مزدا دو کابین  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره 
پلاک 39س586ایران 77 و شماره شاسی NAGp2pc12FB243048 و شماره موتور FEA37511 و 
نام صاحب سند امامقلی قهرمانی  و نوع وسیله نقلیه ماشین به نام امامقلی قهرمانی فرزند حسین قلی  در تاریخ 

 1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5899524316به نام ستاره کاظمی فرزند حمزه علی  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 51ط284 ایران 87  و کارت وسیله نقلیه به شماره 5399591553 و نام خودرو 
207 و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 51ط284ایران 87 و شماره شاسی 
NAAR03SE1ng268805 و شماره موتور 178200082123 و نام صاحب سند حسن مظفزی  و نوع وسیله 
نقلیه ماشین  و کارت سوخت به شماره پلاک به نام حسن مظفری فرزند  در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284953192 و شناسنامه به شماره 4284953192به نام بهزاد علی محمدی فرزند حمید  
در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4283780944به نام علی الماسی فرزند عین علی  در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

شناسنامه به شماره 4830248637به نام یاسین قنبری اربه لنگه فرزند محمد در تاریخ 1403/7/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ملی  4421113301به نام مهشید جعفرزاده تندرو فرزند محسن در 

تاریخ 1404/2/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی4460063042به نام عباس زارع سروی فرزند بمانعلی در تاریخ 1403/8/27 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت بهزیستی وکارت پرسنلی اداره مالیات وکارت ملی به شماره 4459695987به نام 
جابر قائمی پور فرزند محمد در تاریخ  1404/2/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره پاسپورت P04841480به نام جمشید رحمتی فرزند عبداله در تاریخ  1404/2/24مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

گواهینامه پایه سوم وکارت ملی به شماره ملی 4592087501به نام محبوبه حدادی فرزند قدیر در تاریخ 
1404/2/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4 و کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم و بیمه نامه موتور وپروانه 
تاکسی رانی و دسته چک و برگ سبز ماشین و سند کمپانی و کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره 
NAAM11VEGMK672561 و نام خودرو پژو CNG_405GLX_XU7  و رنگ خودرو 
خورشیدی با نوار مشکی و مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره پلاک 11 ایران 288ت47 و شماره شاسی 
NAAM11VEGMK672561 و شماره موتور 124K1577931 و نوع وسیله نقلیه تاکسی به نام ابوالفضل 
شاهینی به کد ملی 6429974804  فرزند محمدحسن در تاریخ 1403/9/18 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
     

14011401
کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 82   457ق35 وگواهینامه پایه سوم به شماره ملی 2141999588 و 
کارت سوخت به شماره پلاک ایران82   457ق35 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2141999588 و کارت 
شناسایی سازمان آموزش و پرورش و کارت بانکی ملی به نام راحله بلاگر فرزند محمد در تاریخ 1404/2/23 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

14021402
برگ سبز خودرو و سند کمپانی‌  خودرو پراید صبا رنگ سفید شیری  مدل 81 به شماره پلاک 97ص455-16 و 
شماره شاسیS1412281888342  و شماره موتور427773  به نام امیرحسین الهی فر فرزند محمدحسن  در 

تاریخ  1399/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت به شماره ملی  2141255015به نام عبداله اسدی فرزند غلامحسین  و 
کارت سوخت  نیسان  آبی مدل 400 به نام نصرت اله اردشیر  و یه فقره چک 40 میلیون تاریخ 1404/2/22 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمند به شماره ملی 3359833491به نام مجتبی نعمتی فرزند محمد کرم در تاریخ 1404/2/17 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

کارت ملی به شماره 2549850981به نام یدالله یوسفی آب برده فرزند محمد حسین در تاریخ 1403/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز وسیله نقلیه به نام خودرو براید و رنگ خودرو زیتونی و مدل وسیله نقلیه 84 و شماره پلاک 63 633ج21 
و شماره شاسی S1412284528547 و شماره موتور 01173669 و نام صاحب سند محمد حسن رفیعی و نوع 
وسیله نقلیه سواریبه نام محمد حسن رفیعی فرزند  در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

18661866

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
 

1000310003
کارت ملی به شماره 2282821564 و گواهینامه پایه سوم به نام فاطمه دهقانی فرزند براتعلی در تاریخ 

1403/1/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297000227به نام حسن کاظمی احمدآبادی فرزند الله یار در تاریخ  1404/2/24مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2372630032به نام سعید موسوی فرزند رمضان در تاریخ  1403/12/9مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1000910009

شناسنامه به شماره 4020 و کارت ملی به شماره 1752855949 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و 
نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 18 د 14/744 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام 
صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام هادی مقدم فرزند سیاح در تاریخ 1403/11/5 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

1002110021
کارت نظام وظیفه به شماره ملی  به نام ابراهیم سورکی فرزندمحمدعلی  در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 5529900917 به نام صفیه شریفی دهشیری فرزند رضا در تاریخ  1403/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5529937470به نام طاهره قدیری بیداخویدی فرزندحسن  در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی4460111950 به نام مهدیه زارع بیدکی فرزندحسین  در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به کدملی 4459914069 به نام علیرضا عربی علی اباد فرزندمحمد  در تاریخ  1403/12/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودروموتور و سند موتور و کارت موتور به شماره پلاک 641ایران77412 و شماره شاسی 
ND2125D8532196 و شماره موتور 35001435 و نام صاحب سند به نام حمیدرضا شیوافرد فرزند امیر در 

تاریخ  1398/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 4420529611)کارت نظام وظیفه در تاریخ 01/01/1400( به نام یعقوب شکاری 
فرزندفتح الله  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002210022

برگ سبز و کارت خودرو نام خودرو مزدا دوکابین و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه 1382 و شماره 
پلاک 54-612ب 91 وسیله نقلیه وانت به نام حسین زارع زردینی فرزند علی اکبر در تاریخ 1400/2/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5419210797به نام الهه جلیلی پیران فرزند خداداد در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 به شماره 4433148245به نام زهرا طالبی موری آبادی فرزند مرتضی در تاریخ 1403/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024

کارت ملی به شماره 0024846376به نام آریانا شایانیان فرزند امیر  در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017392128به نام محمد رفیع فرزند حشمت اله  در تاریخ 1403/12/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3874473041به نام فاطمه خوشنودان فرزند عباسعلی  در تاریخ 1404/1/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060654937به نام علی بابا گرکاسی فرزند یوسف  در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4280479763به نام فرزانه شهبازی فرزند عابدین  در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4609858258به نام فریده سعیدی فرزند اسدالله  در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021534561به نام مروارید سلیمانی راد فرزند فرامرز  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت وسیله نقلیه به شماره 4281087869 و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1386 و 
شماره پلاک 21د331ایران 87 و شماره شاسی s1412286187769 و شماره موتور 2100103 و نام صاحب 
سند قوتعلی فرهادی  و نوع وسیله نقلیه ماشین  و گواهینامه  به شماره 4281087869به نام قوتعلی فرهادی 

فرزند اسلام  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4281732004به نام ناصر صابر نیا فرزند نصیر  در تاریخ 1404/1/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060862971به نام موسی محمدی فرزند محرم علی  در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083583998به نام لیلا سلیمی فرزند رمضان  در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره 1531924621 و نام خودرو مزدا دو کابین  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه 1394 و 
 FEA37511 و شماره موتور NAGp2pc12FB243048 شماره پلاک 39س586ایران 77 و شماره شاسی
و نام صاحب سند امامقلی قهرمانی  و نوع وسیله نقلیه ماشین  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه 
NAGp2pc12FB243048 و نام خودرو مزدا دو کابین  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره 
پلاک 39س586ایران 77 و شماره شاسی NAGp2pc12FB243048 و شماره موتور FEA37511 و 
نام صاحب سند امامقلی قهرمانی  و نوع وسیله نقلیه ماشین به نام امامقلی قهرمانی فرزند حسین قلی  در تاریخ 

 1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5899524316به نام ستاره کاظمی فرزند حمزه علی  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 51ط284 ایران 87  و کارت وسیله نقلیه به شماره 5399591553 و نام خودرو 
207 و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 51ط284ایران 87 و شماره شاسی 
NAAR03SE1ng268805 و شماره موتور 178200082123 و نام صاحب سند حسن مظفزی  و نوع وسیله 
نقلیه ماشین  و کارت سوخت به شماره پلاک به نام حسن مظفری فرزند  در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284953192 و شناسنامه به شماره 4284953192به نام بهزاد علی محمدی فرزند حمید  
در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4283780944به نام علی الماسی فرزند عین علی  در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

شناسنامه به شماره 4830248637به نام یاسین قنبری اربه لنگه فرزند محمد در تاریخ 1403/7/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ملی  4421113301به نام مهشید جعفرزاده تندرو فرزند محسن در 

تاریخ 1404/2/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی4460063042به نام عباس زارع سروی فرزند بمانعلی در تاریخ 1403/8/27 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت بهزیستی وکارت پرسنلی اداره مالیات وکارت ملی به شماره 4459695987به نام 
جابر قائمی پور فرزند محمد در تاریخ  1404/2/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره پاسپورت P04841480به نام جمشید رحمتی فرزند عبداله در تاریخ  1404/2/24مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

گواهینامه پایه سوم وکارت ملی به شماره ملی 4592087501به نام محبوبه حدادی فرزند قدیر در تاریخ 
1404/2/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4 و کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم و بیمه نامه موتور وپروانه 
تاکسی رانی و دسته چک و برگ سبز ماشین و سند کمپانی و کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره 
NAAM11VEGMK672561 و نام خودرو پژو CNG_405GLX_XU7  و رنگ خودرو 
خورشیدی با نوار مشکی و مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره پلاک 11 ایران 288ت47 و شماره شاسی 
NAAM11VEGMK672561 و شماره موتور 124K1577931 و نوع وسیله نقلیه تاکسی به نام ابوالفضل 
شاهینی به کد ملی 6429974804  فرزند محمدحسن در تاریخ 1403/9/18 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
     

14011401
کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران 82   457ق35 وگواهینامه پایه سوم به شماره ملی 2141999588 و 
کارت سوخت به شماره پلاک ایران82   457ق35 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2141999588 و کارت 
شناسایی سازمان آموزش و پرورش و کارت بانکی ملی به نام راحله بلاگر فرزند محمد در تاریخ 1404/2/23 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

14021402
برگ سبز خودرو و سند کمپانی‌  خودرو پراید صبا رنگ سفید شیری  مدل 81 به شماره پلاک 97ص455-16 و 
شماره شاسیS1412281888342  و شماره موتور427773  به نام امیرحسین الهی فر فرزند محمدحسن  در 

تاریخ  1399/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت به شماره ملی  2141255015به نام عبداله اسدی فرزند غلامحسین  و 
کارت سوخت  نیسان  آبی مدل 400 به نام نصرت اله اردشیر  و یه فقره چک 40 میلیون تاریخ 1404/2/22 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمند به شماره ملی 3359833491به نام مجتبی نعمتی فرزند محمد کرم در تاریخ 1404/2/17 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

کارت ملی به شماره 2549850981به نام یدالله یوسفی آب برده فرزند محمد حسین در تاریخ 1403/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز وسیله نقلیه به نام خودرو براید و رنگ خودرو زیتونی و مدل وسیله نقلیه 84 و شماره پلاک 63 633ج21 
و شماره شاسی S1412284528547 و شماره موتور 01173669 و نام صاحب سند محمد حسن رفیعی و نوع 
وسیله نقلیه سواریبه نام محمد حسن رفیعی فرزند  در تاریخ 1403/6/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

18661866

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله اي فشرده شماره مناقصه عمومي  آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله اي فشرده شماره مناقصه عمومي  
0707/ م خ // م خ /14041404

شركت بهره برداري نفت و گاز مارون در نظر دارد كالاي مشروحه ذيل را از طريق برگزاري مناقصه عمومي دو مرحله اي 
فشرده تهيه نمايد.  لذا با توجه به الزام درج مناقصات در سامانه ستاد ایران، مناقصه گران میبایست اسناد مناقصه را در 
مهلت تعیین شده از سامانه ستادایران )www.setadiran.ir( دریافت نموده و تا قبل از پایان مهلت ارسال پاسخ،اسناد 

و پاكات خواسته  شده را )اسناد ارزيابي يكفي و پاكات الف،ب و ج( طبق مدارک اعلام شده در اسناد مناقصه بارگذاری نمایند.

 **در راستای حمایت از تولید داخل کالای مورد نظر میبایست از سازندگان داخلی تامین گردد.

**مدارك مورد نياز جهت ارزيابي يكفي)طبق فرم ارزيابي يكفي و توضیحات اسناد مناقصه(

1-مبلغ برآورد مناقصه: 000ر000ر000ر200   ريال

2-مبلغ تضمين: 000ر000ر000ر10 ريال )ضمانتنامه بانکی حداقل 3 ماه یا واریز وجه، با توجه به توضیحات شرایط مناقصه(

3-آخرین مهلت تقاضاي شركت در مناقصه و بارگذاری مدارك ارزيابي کیفی و پاكات فنی، مالی و ضمانت نامه طبق زمان بندی در سامانه 
ستادایران می باشد.

4-مناقصه گراني كه اسناد مناقصه را در مهلت تعيين شده در سامانه ي ستادايران )مهلت دريافت اسناد( دانلود ننمايند، قادر به بارگذاري 
)اسناد ارزيابي يكفي و پاكات الف،ب و ج(   نخواهند بود.

 آدرس جهت ارسال ضمانتنامه: اهواز- منطقه برومي- يكلومتر 12 جاده اهواز/ سربندر- نرسيده به پليس راه - شركت بهره برداري نفت و گاز 
مارون – ساختمان دو طبقه )ستادي( –طبقه ي همكف-كميسيون مناقصات -تلفن : 06134188334 

5-بارگذاری پاکات ضمانت نامه)الف(، پاکات فنی)ب( و مالی)ج( همزمان با اسناد ارزیابی کیفی می باشد.  

6-تاريخ و محل گشايش پاكات مالي: متعاقباً اعلام خواهد شد.

7-حداکثر زمان تحويل كالا : 180 روز پس عقد قرارداد

8-محل تحویل کالا : اهواز- شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون

9-ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات به ميزان10%مبلغ مورد معامله توسط برنده مناقصه قبل از سررسید ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار ضروري 
مي باشد

نكته : هزينه درج آگهي و مراتب تجدید در جرايد از برنده مناقصه كسر خواهد شد

)نوبت دوم()نوبت دوم(

شرح کالا

خرید دو دستگاه  گریدر

)مشخصات تکمیلی در سامانه ستاد و سایت شرکت مارون(

تمامی اطلاعات بعدی و آگاهی سازی مناقصه در سامانه ستاد بارگزاری خواهد 
شد. 

براي دريافت اطلاعات تكميلي به سايت هاي ذيل مراجعه شود.

                                                                                                                                        http://setediran.ir       : آدرس سايت ستادایران

روابط عمومي شركت بهره‌برداري نفت و گاز مارون
http://mogpc.nisoc.ir                                        1404/02/29 1 نوبت اول  1404/02/28 و نوبت دوم
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                 شركت ملي نفت ايران
    شركت ملي مناطق نفتخيزجنوب
  شركت بهره برداري نفت وگاز     

         مارون )سهامي خاص(
    	  	    

شماره تقاضا:  شماره تقاضا:  03014490301449--4848 شرح تقاضا:  گریدر شرح تقاضا:  گریدر

   ترمیم و پایدارسازی ۸۰ دکل انتقال برق در شبکه خوزستان
معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از ترمیم و 
پایدارسازی فونداسیون ۸۰ دکل بحرانی خطوط انتقال و فوق توزیع این 
شرکت خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، 
علی اصغر خدامراد منگری بیان کرد: باتوجه به فرسودگی فونداسیون 
دکل‌های انتقال و فوق توزیع تحت پوشش این شرکت، عملیات ترمیم 
و پایدارسازی فونداسیون دکل‌های خطوط انتقال و فوق توزیع برای ۸۰ 
دکل بحرانی در سال ۱۴۰۳ به انجام رسید. وی با بیان اینکه این اقدام 
برای آماده‌سازی شبکه جهت عبور از پیک مصرف تابستان سال جاری 
انجام گرفته، تصریح کرد: اقدامات ترمیم و پایدارسازی فونداسیون شامل 
ترمیم بتن چمنی‌ها همراه جاده‌سازی، سکوسازی و اصلاح خرپای دکل‌ها 
) افزایش سرقالب‏‏/ تعویض لگ‏‏/ تعویض استاب ( بوده است. به گفته معاون 
بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان ارزش سرمایه‌گذاری این 
پروژه ۲۴۵ میلیارد ریال بوده و در قالب تعدادی از پروژه‌های اصلاح و 
بهینه‌سازی انجام شده است. منگری تاکید کرد: با ترمیم فونداسیون دکل‌ها 
و رفع خطر سقوط احتمالی دکل‌ها، پایداری شبکه افزایش پیدا کرده است. 
شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق در ۲ استان 

خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

   مدیرعامل توزیع برق خوزستان خبرداد: جمع‌آوری ۴۰۶ 
انشعاب برق غیرمجاز در خوزستان طی هفته اخیر

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان، از جمع‌آوری ۴۰۶ 
انشعاب برق غیرمجاز در چند شهر استان خوزستان طی یک هفته اخیر 
خبر داد و گفت: با این اقدام، حدود ۲۰۳۰ کیلووات انرژی ذخیره شده است 
که نقش مهمی در کاهش تلفات انرژی و افزایش پایداری شبکه برق دارد.

علی خدری  با اشاره به مناطق کشف انشعابات غیرمجاز اظهار کرد: این 
انشعابات در شهرهای شوشتر، دزفول، امیدیه، شوش، بهبهان، هویزه و 
اندیمشک شناسایی و با همکاری نیروهای اجرایی این شرکت، جمع‌آوری 
شدند. وی با بیان اینکه از ابتدای سال تا کنون یک هزار و ۶۴۹ انشعاب 
جمع آوری شده است، بیان کرد: استفاده غیرمجاز از برق، علاوه بر وارد 
کردن خسارت به زیرساخت‌های برق، موجب اختلال در خدمات‌رسانی به 
مشترکان قانونی می‌شود. جمع‌آوری این انشعابات گامی مهم در راستای 
عدالت اجتماعی و تامین برق مطمئن برای مردم است. مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق خوزستان در پایان با تاکید بر ادامه‌دار بودن این اقدامات 
نظارتی، از هم استانی‌ها خواست در صورت مشاهده هرگونه استفاده 
غیرقانونی از برق، از طریق سامانه ۱۲۱ یا درگاه‌های ارتباطی شرکت توزیع 

برق خوزستان، موارد را گزارش دهند.

 محمدرضا احمدی نژاد شهردار فردیس در همایش تجلیل اخلاص که صبح امروز به منظور تجلیل از حامیان و دست اندرکاران راهیان نور کشور در اردوگاه فرهنگی تربیتی الزهرا)س( 
تهران برگزار شد، از سوی قرارگاه راهیان نور کشور تجلیل شد.

این تقدیر با توجه به اقدامات انجام شده شهرداری فردیس در سال ۱۴۰۳ در جهاد بزرگ راهیان نور، صورت گرفت و احمدی نژاد در جمع حامیان و دست اندرکاران راهیان نور 
کشور مورد تجلیل قرار گرفت.

گفتنی است در سال ۱۴۰۳ تکمیل حسینیه و سالن غذاخوری اردوگاه شهید باکری راهیان نور در خرمشهر با مساحت ۱۷۰۰ متر مربع و صرف اعتبار ۲۶۴ میلیارد ریال با تصویب 
شورای اسلامی شهر توسط شهرداری فردیس انجام شد. گفتنی است در این همایش وزیر آموزش و پرورش،معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری،  استانداران، فرماندهان سپاه و نمایندگان 

اقشار بسیج از استان های سراسر کشور حضور داشتند

  شهردار فردیس در همایش تجلیل اخلاص توسط قرارگاه راهیان نور کشور مورد تجلیل قرار گرفت

   مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مرکزی:کاهش بارندگیها و تداوم 
خشکسالی در استان مرکزی 

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
مرکزی با اشاره به کاهش بارندگیها 
و تداوم خشکسالی در استان بر لزوم 
تغییر رویکرد در مصرف منابع آبی و 
اجرای دقیق برنامه های سازگاری با 

کم آبی تأکید کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب 
منطقه ای مرکزی، مهندس حسین 
اسدی گفت: با کاهش محسوس بارندگی‌ها طی سال‌های اخیر و تداوم 
بحران کم‌آبی، تمرکز دستگاه‌های اجرایی استان بر مدیریت مصرف و 

سازگاری با منابع موجود بیش از پیش اهمیت یافته است.
مهندس اسدی افزود: در همین راستا، از سال ۱۳۹۹ کارگروه سازگاری 
با کم‌آبی به ریاست استاندار مرکزی و با عضویت دستگاه‌هایی همچون 
شرکت آب منطقه‌ای، آب و فاضلاب، جهاد کشاورزی، شهرداری و اداره‌کل 
صنعت و معدن تشکیل شده است تا برنامه‌های عملیاتی کاهش مصرف 

آب را پیگیری کند.
وی ادامه داد: بر اساس سند سازگاری با کم‌آبی، هر یک از این دستگاه‌ها 
مکلف به اجرای راهکارهایی مشخص هستند؛ به عنوان نمونه، سازمان 
جهاد کشاورزی موظف است اقداماتی همچون تغییر الگوی کشت، بهبود 
روش‌های آبیاری، پوشش انهار، لایروبی قنوات و توسعه گلخانه‌ها را در 
دستور کار قرار دهد که این اقدامات به کاهش چشمگیر مصرف آب در 

بخش کشاورزی منجر خواهد شد.
مهندس اسدی گفت: در بخش صنعت، استفاده از پساب به جای منابع 
آب خام مورد توجه قرار گرفته و در بخش حاکمیتی، شرکت آب منطقه‌ای 
مرکزی بر انسداد چاه‌های غیرمجاز و مدیریت برداشت چاه‌های دارای 

پروانه بهره‌برداری تمرکز دارد تا از برداشت‌های بی‌رویه جلوگیری شود.
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای مرکزی تأکید کرد: طبق اهداف 
تعیین‌شده، با اجرای این برنامه‌ها پیش‌بینی می‌شود تا پایان برنامه هفتم 
توسعه، حدود ۷۰۰ میلیون مترمکعب صرفه‌جویی در مصرف منابع آب 

استان مرکزی محقق شود.
وی در پایان، ضمن تاکید بر اهمیت همراهی شهروندان در مواجهه با بحران 
کم‌آبی، از عموم مردم درخواست کرد با مدیریت بهینه مصرف آب، مسئولین 

را در گذر از تابستانی سخت و کم‌آب یاری کنند.
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شماره : 
2169

گواهینامه پایه3 به شماره 005976144 و کارت ملی به شماره 005976144 و کارت های عابر به نام علی اصغر 
میری فرزند علی اکبر در تاریخ 1404/2/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت ملی به شماره 0370902955به نام علی محمدی فرزند خیراله در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 0923403051به نام آرش بهبودی فرزند جلال در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015708721به نام عطیه ولید آبادی فرزند حسین  در تاریخ 1404/2/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 0049176404به نام نرگس ستاری فرزند علی در تاریخ 1404/2/24 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020855011 وکارت نظام وظیفه به نام سینا کشاورز قزوینی فرزند رضا در تاریخ 
1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20242024

کارت ملی به شماره 4310291023 و کارت نظام وظیفه به شماره به نام محمد اسمعیلی فرزند حجت اسمعیلی 
در تاریخ 1404/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

بیمه نامه خودرو و نام خودرو پراید 111 و رنگ خودرو آبی سیر متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره 
پلاک 50 ایران 492 ه 73 و شماره شاسی S5430090074735 و شماره موتور 4308927 و نام صاحب سند 
رضوانه سیفی  و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت سوخت به شماره پلاک 50 ایران 495 ه73 و شناسنامه به 
شماره 1502201658 و کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC90R2UPJ074735 و نام خودرو پراید 111 
و رنگ خودرو آبی سیر متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 50 ایران 495 ه73 و شماره شاسی 
S5430090074735 و شماره موتور 4308927 و نام صاحب سند رضوانه سیفی و نوع وسیله نقلیه سواری  
و کارت ملی به شماره 1502201658 و گواهینامه پایه سوم  به نام رضوانه سیفی فرزند ابراهیم و شناسنامه  

1502201658 فرزند ابراهیم  در تاریخ  1403/12/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 AT_S7 و نام خودرو هایما IRFC95R23DA650625 برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه
و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 20 ایران 954 د 54 و شماره شاسی 
NAAD19XZ3GY650625 و شماره موتور 484QA64001406G و نام صاحب سند سمانه موسوی  
و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سمانه موسوی فرزند شمس الله  در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0480010846 و گواهینامه پایه سوم  به نام مرضیه عربی فرزند یدالله  در تاریخ 1404/2/16 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0493447709 و شناسنامه به شماره 0493447709به نام نسرین ذکاییان فرزند ناصر  در 
تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  و کارت ملی به شماره 0410960950به نام علیرضا جعفری جهانگیر فرزند محمد  در تاریخ 
 1404/2/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2121740821به نام محدثه حاجی نجفی فرزند حسن در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 4030850537به نام داود محمدی رزاق فرزند فرزندعلی در تاریخ  1404/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

 
20672067

کارت ملی به شماره 0030145384به نام هلن وفائى فرزند محمود در تاریخ 1404/2/18 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3933122211به نام حمید علیاری فرزند ابراهیم در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  0018056385به نام امیر حسین خلقی فرزند مرتضی در تاریخ  1403/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 69ص361ایران 99 به نام تارا کریمی فرزند عباسبه شماره ملی 0152106790در 
تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهی نامه پایه 2و کارت نظام وظیفه کارت ملی به شماره 0621100171  به نام عباس کریمی فرزند حسین در 
تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 2 و کارت ملی به شماره 0250167085به نام سارا سادات شریفی فرزند سید داود در تاریخ 
 1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 4391420457به نام زهرا اله وردی لوپرچکینی فرزند ولی اله در تاریخ 1404/2/23 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهی نامه پایه 2 به شماره ملی 1718888910 وکارت ماشین به شماره پلاک 729ل 83ابران 66به 
نام علی مهرجو فرزند عزیزاقا در تاریخ 1404/2/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061936782به نام پروانه ذوالفقاری خشگناب فرزند یحیی  در تاریخ 1404/2/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0068876165به نام حسین فراهانی فرزند محمد در تاریخ 1404/2/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080408737به نام فاطمه محسنی فرزند مظفر در تاریخ  1404/1/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024373524به نام پرهام فتوتیان اردبیلی فرزند قربانعلی در تاریخ  1404/2/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022122168به نام نازنین نوع پرست امامی امام فرزند حسن در تاریخ 1403/12/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

کارت ماشین وبیمه نامه وکارت سوخت وبرگ سبز خوردرو به شماره پلاک 11ی257ایران38به شماره 
VIN:IRPC911V125439770 وشماره شاسی S3412291439770وشماره موتور4583591 وکارت 
ایثارگران واجاره نامه منزل وکارت بانک ملت وصادرات وملی وتجارت وپارسیان وپاسارگاد وشناسنامه وکارت 
ملی وکارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم به شماره 5599343308 به نام اصغر اسدی فرزند یزدان در تاریخ 

 1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیهVIN:IRPC831V1IW225119  و شماره پلاک  78ص375ایران30 
و شماره شاسی S1412283225119 و شماره موتور 00686046 به نام عباس بخشنده فرزند مصطفی به 

کدملی0017511976  در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

21102110
کارت ملی به شماره 5879754855به نام ارسان صالحی پور فرزند یعقوبعلی  در تاریخ  1404/1/28مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 87ج378ایران21 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو  و 
مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 87ج378ایران21 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند مضاهرداننده 
و نوع وسیله نقلیه سپاری و گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت ملی به شماره 1601298341به نام مضاهر 

داننده فرزند اصغر در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4911488451 و گواهینامه پایه سوم به شماره به نام محمد محمدی فرزند حکم علی در 
تاریخ 1404/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 45ل387 ایران 38 و 
شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند جواد سردره  و نوع وسیله نقلیه شخصی و گواهینامه سوم به شماره  
و کارت سوخت به شماره پلاک 45ل387 ایران38 و کارت نظام وظیفه به شماره به نام جواد سردره فرزند محمد  

در تاریخ 1404/2/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3671000589به نام بیت اله ناروئی فرزند عزیزمحمدو شناسنامه  همسر به اسم زهرا میرکی 
قرائی و شناسنامه فرزندان ب نام مجتبی ناروئی و مرحوم محمد ناروئی در تاریخ  1403/12/15مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  49ب857 ایران 78  و گواهینامه  به شماره ملی 5560582506 به نام علی اصغر 
وکالتی فرزند خلیل در تاریخ  1404/1/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211226211226

کارت وسیله نقلیه به شماره IRNC871X1BL167289 و نام خودرو وانت -زامیاد Z24NIB و 
رنگ خودرو ابی _روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 126ir66و42 و شماره شاسی 
NAZPL140TBL167289 و شماره موتور 454118 و نام صاحب سند محسن  و نوع وسیله نقلیه 
سواری  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRNC871X1BL167289 و نام خودرو وانت -زامیاد 
Z24NIB و رنگ خودرو ابی _روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 126ir66و42 و شماره شاسی 
NAZPL140TBL167289 و شماره موتور 454118 و نام صاحب سند محسن  و نوع وسیله نقلیه سواری 

به نام محسن ناصری مفرد فرزند ناصر در تاریخ 1404/1/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
شناسنامه قدیمی و گذرنامه به شماره ملی 2121854908 به نام محمدمهدی شفاف فرزند رمضانعلی و 2 فقره 

سفته به نام زهرا شفاف در تاریخ  1403/12/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
گواهینامه پایه دو به شماره 0681712805 و کارت ملی به شماره 0681712805به نام سهیل نونهال فرزند 

بهمن در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28012801
کارت ملی به شماره 6279616630به نام گلبهار پولادی فرزند رسول در تاریخ  1403/12/24مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2219393704به نام حسین دیندرودی فرزند عبداله در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC901V1PY034282 و نام خودرو  پراید و رنگ خودرو نقره ای متالیک 
و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 54م 842 ایران 82 و شماره شاسی S1412290034282 و شماره 
موتور 4408790 و نام صاحب سند احمد زعفرانی و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه سوم به شماره ملی 
2060885892به نام احمد زعفرانی فرزند اکبر در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 2050677855به نام احسان امیری اندی فرزند ایرج در تاریخ  1403/3/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC881VQM0116795 و نام خودرو پراید 132 و رنگ 
خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 87ب386 ایران 86 و شماره شاسی 
S1422288116795 و شماره موتور 3150579 و نام صاحب سند مسعود سلطانی پاشائی و نوع وسیله نقلیه 
سواری به نام مسعود سلطانی پاشائی فرزند داود در تاریخ 1404/1/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

28072807 

کارت ملی به شماره 2150051461 و گواهینامه و  کارت نظام وظیفه به نام مهدی محمد نژاد قادیکلائی فرزند 
کاظم در تاریخ  1404/2/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5780019691 به نام حامد یوسفی فرزند محمد تقی  در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2151366391به نام حسنا بلباس فرزند علی در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162433737 و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه  خودرو پراید و رنگ خودرو سفید شیری 
و مدل وسیله نقلیه 1379 و شماره پلاک 75 س 891 ایران 92  و شماره موتور 00176732 و نام صاحب سند 
رضا رضائی و کارت نظام وظیفه به نام رضا رضائی فرزند قهرمان در تاریخ  1404/1/15مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5779830207 و کارت وسیله نقلیه به شماره ملی 5779830207 و نام خودرو سمند و رنگ 
خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 35 س 363 ایران 92 و گواهینامه به نام فاضل بریجانی 
فرزند حسن  و کارت ملی به شماره 2160827991 بنام پریوش یزدان پناه فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1404/2/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ملی  2161107445 و نام خودرو پراید 141 و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل 
وسیله نقلیه 1391 و شماره پلاک 49 ی 668 ایران 92 و شماره شاسی S3482291358743 و شماره موتور 
4583917 و نام صاحب سند مهناز عباسی چمازکتی به نام مهناز عباسی چمازکتی فرزند علی کرم در تاریخ 

 1404/2/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2161513834به نام حسن فرجام فرزند رضا در تاریخ  1404/2/19مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150496641به نام اشکان فرجام فرزند حسن در تاریخ 1404/2/19 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شماره 0780131592 و گواهینامه به نام مریم ابرودی فرزند اسماعیل در تاریخ 1404/2/13 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018329756به نام فرامرز غلامی فرزند احمد در تاریخ 1404/2/8 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وگواهینامه به شماره 0010156471به نام بهاره تاجیک قوئینک فرزند حسین  در تاریخ 1404/2/23 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه وکارت نظامی کارت ماشین 19س 493 ایران 77و تعدادی فقره چک به شماره 
257976_80 و 257967 به شماره 0075989549به نام سعید مهدوی فرزند محمد رضا  در تاریخ 1404/2/23 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه وگواهینامه وکارت ماشین  به پلاک 41ق 392ایران 50و بیمه نامه ومعاینه فنی به شماره 
0069676216به نام حمیدرضا شمس فرزند رضا  در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی وعابربانک به شماره 0519916484به نام مسیب فیض آبادی فرزند سفر علی در تاریخ 1404/1/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت موتور151 88661 به شماره 3950160159به نام بهنام ایوت وند فرزند منصور در تاریخ 
1404/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6479324862 گواهینامه کارت سوخت و کارت خودرو به شماره پلاک 21ایران 416ق46به 
نام علی اکبر مجیدی فرزند محمود در تاریخ 22/2/1404 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
رسیدکارت ملی و شناسنامه به شماره 0200700642به نام علی حاجی کتابی فرزند محمد در تاریخ 1404/1/24 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29012901
کارت ملی به شماره 1229274669و کارت بانکی ملی, مهر ایران ,تجارت به نام سیدعلی میرصانع فرزند مرتضی 

در تاریخ 1404/2/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6179666520به نام علی محمد احمدی درمنی فرزند علی ناصر در تاریخ  1402/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به کدملی0201048248 به نام ریحانه رعنائیان حقیقی فرزند رضا در تاریخ  1404/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2229849591به نام لیلا شاه حسینی فرزند غلام در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت خانه کارگر و کارت بازنشستگی به شماره 0559156601به نام آغاز تاج سادات بهشتی فرزند 
عزیز اله  در تاریخ 1404/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت خانه کارگر  به شماره 0056285027به نام زهرا بهشتی فرزند سید کاظم  در تاریخ 
1404/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت  موتور سیکلت آپاچی و رنگ مشکی و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 155 ایران 62923 و شماره 
شاسی N2G***180P9419398 و شماره موتور 0E6BF2098123 و نام صاحب سند  و نوع وسیله 
نقلیه به نام ابوالفضل شرافتی به شماره 0250276275فرزند رضا در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو پرایدبه و رنگ  سبز زیتونی و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 33ایران157ه88 و شماره 
شاسیS1412287744914 و شماره موتور 2373601 و به نام قاسم عینعلی به شماره 0054707382فرزند 

عزت الله در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4579686926به نام فاطمه قرنی فرزند علی در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2150546221 و گواهینامه موتور سیکلت و پایه سوم و کارت پایان خدمت و کارت های 
بانکی به نام امیرحسین براری فرزند نبی الله در تاریخ 1404/2/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شماره 2150577321 و گواهینامه پایه سوم و کارت های بانکی به نام فاطمه رمضانی منصور فرزند 
محمد در تاریخ  1404/2/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  پایه یکم و موتور سیکلت و دو عدد کارت سوخت و کارت خودرو پراید 111 به رنگ سفید و مدل 1399 
و به شماره پلاک 20ایران 122ی69 کارت ملی به شماره 0019503067به نام مهرداد آهنگری اصل فرزند علی 

اصغر در تاریخ 1404/2/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0940623455 و کارت نظام وظیفه علیرضا بیگدلی فرزند حسین  در تاریخ 1402/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3990657909 به نام خسرو احمدی فرزند حبیب اله در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 5449906838به نام احمد خسروانی فرزند محمدعلی در تاریخ 
1402/10/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت پایان خدمت وکارت ملی و کارت خودرو پراید هاچ بک به رنگ مشکی و مدل 1386 و شماره 
شاسی 599725  به نام ابوالفضل کریمی به شماره 5010339481 فرزند زاهد در تاریخ  1404/1/2مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو سانتافه و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 2015 وشماره پلاک 10 ایران 142س42 و شماره 
شاسی KMHSU81CDFU371349 و شماره موتور G4KEEU423302KX07 به نام داود مخدومی 
به شماره 3801929035 فرزند منصور در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1218676061به نام مهری امام جمعهء فرزند امیر در تاریخ 1404/2/23 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046868631 کارت بهزیستی و کارت ام اس و کارت بانکی به نام محمدرضا صادقیان 
حقیقی فرزند خسرو در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت های بانکی وکارت ملی به شماره 0320086097به نام زهرا زکی خانی فرزند عیسی 
در تاریخ 1404/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه دوم و بیمه نامه  به نام جهانگیر معبودی به شماره  
2591964009فرزند محمدتقی در تاریخ 1404/2/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  خودرو نیسان مورانوZ51 و رنگ خودرو آبی تیره متالیک و مدل وسیله نقلیه 2010 و شماره پلاک 
60ایران833م51 و شماره شاسی JN1TANZ51U0006208 و شماره موتور JQ3540618IC به نام 
جهانگیر معبودی به شماره ملی2591964009 فرزند محمدتقی در تاریخ  1404/2/15مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو سیترو N سی5 و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه 2007 و شماره پلاک 
77ایران397ل42 و شماره شاسی VF7RCRFJF7L502655 و شماره موتور 10LH5DI564848 به 
نام پوریا معبودی به شماره 0017543721 فرزند جهانگیر در تاریخ 1404/2/15 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت خودرو دنا به رنگ ودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره پلاک 33 ایران945ی39  و کارت 
سوخت به نام عبدالله مطلبی به شماره 0057444692 فرزند قوچعلی در تاریخ  1404/2/25مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4283697788 و کارت های بانکی به نام سیده مریم موسوی والا فرزند سیداسداله در تاریخ 
 1404/2/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3849884309 و دو عدد سیم کارت به نام رضا فیضی فرزند احمد در تاریخ 
 1403/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049603450 و کارت بانکی به نام فریده وکیلی فرزند عزت اله در تاریخ  1403/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

کارت ملی و گذرنامه به شماره 3991964589به نام مجتبی بیگدلی فرزند حسن در تاریخ 1404/2/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0022878718به نام فاطمه علیپور فرزند محمدرضا در تاریخ 1404/2/21 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 0021019630به نام حسین وطن شناس فرزند امیر در تاریخ 1404/2/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0829736093به نام ابوالقاسم خشت زرین فرزند باباحسن در تاریخ 1404/2/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره 1818616858به نام خدیجه نقاش فرزند علی در تاریخ  1404/2/24مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 NATEBAFB2A1001260 برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران 55-886 ص 54 و شماره شاسی
و شماره موتور MVM472FGA028382 و نام صاحب سند مهدی بهین پور و گواهینامه سوم به شماره 
0078397571 و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه 0078397571 و  شماره پلاک ایران 55-886 ص 54 و  
نام صاحب سند مهدی بهین پور و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 55-886 ص 54 و کارت وسیله نقلیه 
به شماره 0078397571  و شماره پلاک ایران 55-886 ص 54 و  نام صاحب سند مهدی بهین پور  و کارت 
سوخت به شماره پلاک ایران 55-886 ص 54 و کارت ملی به شماره 0078397571 و کارت نظام وظیفه به 
شماره 0078397571به نام مهدی بهین پور فرزند ایرج در تاریخ 1404/1/28 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

30443044
  CDI125 کارت ملی به شماره ملی 6660023895 به نام یوسف موسوی فرزندستار و کارت موتور سیکلت
مدل 1388ب رنگ مشکی با پلاک 327ایران 32162 با شماره شاسیn2w125g8800263 و شماره موتور 
91196210به نام یوسف موسوی فرزند ستار  در تاریخ  1404/2/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 1532801173 و گواهینامه پایه 3 به نام مینا بخشعلی گرمرودی فرزندابراهیم  در تاریخ 
 1404/2/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0250649748 به نام موژان روحی دارستانی فرزندفرشاد   در تاریخ 1404/2/8 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت گواهینامه  به شماره ملی 6660420991 به نام محمدرضا قربان لوی فرزند رستم در تاریخ 
 1404/2/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی 3730834606به نام ارسلان صالحی نوره فرزند ایوب در تاریخ 1404/1/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.



کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3732299831به نام فریبرز بیدارپور فرزند یداله در تاریخ 1404/2/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 5139884526به نام مرضیه محمدی فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3731392089به نام خلیل محمدیان فرزند شاهمحمد در تاریخ 1404/2/23 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 3950645527 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3950645527به نام 
افشین عباسی فرزند حمزه در تاریخ 1404/2/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3721302966به نام آروین امجدی زاده فرزند رحیم در تاریخ 1404/1/28 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
5111151111

کارت ملی به شماره 5919588888به نام اسلام بردی سرفراز فرزند عبدالرحمان در تاریخ 1404/2/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شماره 0680210288 و کارت شناسایی  کارت جانبازی وایثارگری با کد ملی0680210288 به نام 
محمد علی قلعه نوئی فرزند غلامحسین در تاریخ  1404/2/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5240307830به نام سعید یادت فرزند محمد رحیم در تاریخ 1404/2/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  ملی0671082027به نام سینا قدیری فرزند پرویز در تاریخ  1404/2/26مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670972150 و گواهینامه پایه سوم وموتور سیکلت به شماره  ملی0670972150به نام 
علی نورالهی فرزند گلدی در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی0671165550به نام ابوالفضل ایمانی فرزند محمد در تاریخ  1404/2/27مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  32 با کد ملی0682332666به نام علی محمدی فرزند گل محمد در تاریخ  1404/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

گواهینامه و کارت ملی به شماره 0019590679 به نام عارف آقابزرگی فرزند محمد نقی در تاریخ 1404/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 0048177016 به نام ایراندخت اصل مصدق آذر فرزند  عبداله در تاریخ 1403/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025359975به نام نازنین زهرا اسلامی فرزند طاهر در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی0056403011 به نام حمید فتاحی فرزند محمد در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0791879690به نام رحیمه اسماعیلی خوشمردان فرزند محمد حسن  در تاریخ 1404/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 77ایران598د79 به نام زهرا ابوفاضلیان طرقی فرزند میرزاآقا با کد ملی 
1239358891 در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0035149396به نام آذر جدایی اصل فرزند غلامرضا  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0043637523 و کارت شناسایی مخابرات و کارت منزلت به نام محسن مومنان فرزند یوسف 
در تاریخ 1404/2/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی به شماره1671225376 به نام خانم گل مختاری فرزند علی در تاریخ  1404/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 1671225309 به نام حسین فتح الله اوغلی فرزند عباداله تاریخ 1404/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتور و ماشین و کارت ملی به شماره0017042585 و کارت شناسایی شرکت پپسی و 4عدد عابر 
بانک نام علیرضا اصلانی فرزند عطاءاله در تاریخ 1404/2/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 0794409008 و کارت شناسایی وزارت ارشاد و کارت انجمن پیشکسوتان 
وزارت ارشاد و کارت شناسایی دانشگاه آزاد وعلم وصنعت و تهران و هنر و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 
11ایران688ب94 به نام محمد حسن داورزنی فرزند عباسعلی در تاریخ  1404/2/17مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016373383 و گواهینامه به نام آرنی آودیان خویگانی فرزند باریس در تاریخ 1404/2/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 1189012154 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 44ایران615ص28 به نام علیرضا 
اشرفیان فرزند خلیل در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5949743598 و کارت نظام پزشکی به شماره 93400 و کارت شناسایی بازنشستگی نیرو 
دریایی به نام فرهاد جعفری فرزند خیرالله  در تاریخ 1404/2/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5199767887به نام سیدرضا حسینی فرزند میرعسگر  در تاریخ 1404/2/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077756721به نام سارا صاحب دیوان فرزند غلامعلی  در تاریخ 1404/2/6 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به  شماره پلاک99ایران451ی47 و شماره موتو M13/6136189 رو کارت وسیله نقلیه به 
شماره پلاک 60ایران386ق28 و شماره موتور M13/6329174 به نام شرکت بلند پایه یادمان سهامی خاص با 

شناسه ملی 1400420580 در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 66ایران582ع15 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 66ایران399ع36 با 
شماره موتور 33594010149290 به نام شرکت بلند پایه یادمان سهامی خاص با شماره ملی 14004205800 

در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ملی 0070118728 به نام سمیرا سامانی نیا فرزند عبداله و کارت ملی و 
شناسنامه سحر گله داری فرزند عبداله با کد ملی 0014504529 در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0065753747 به نام سمیه گله داری فرزند عبداله و کارت ملی و شناسنامه منیژه 
اوجانسامانی فرزند محمد علی در تاریخ  1404/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3979764958به نام مرتضی بختیاری فرزند علی در تاریخ  1404/2/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0791376621به نام مهری نبی خواه فرزند یحیی  در تاریخ  1403/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
611115611115

کارت وسیله نقلیه سواری به شماره پلاک 13ب861ایران14 خودرو سمند ال ایکس رنگ خودرو خاکستری 
 VIN:  و شماره موتور 12488136719 و NAAC91CCXAF811961 متالیک مدل 1388 و شماره شاسی
IRFC881V3GJ811961 بنام احمد نواصری  فرزند خلف در تاریخ  1403/11/20مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

70267026
شناسنامه به شماره 4 به نام غیاث بهمنی فرزند وجه اله در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

70617061
کارت ملی به شماره 0923215190به نام فهیمه شهسوار فرزند حسین در تاریخ  1404/2/13مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 54 ایران 397 و 67 و شماره شاسی S5420090054954 و شماره موتور 
4208484 و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره 4433471305 و شناسنامه به شماره 7858 و 
گواهینامه پایه سوم به نام زهرا محمدیان کریم آبادی فرزند علی در تاریخ  1404/2/24مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4432656611به نام حمید گلرسان فرزند حسین و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 54 
ایران 492 ن 66 به نام فاطمه خیراندیش به کد ملی 4430602956 نام پدر علی  در تاریخ  1404/2/21مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433419745به نام علیرضا نساج فرزند محمدجواد در تاریخ  1404/1/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3050569786به نام صدیقه غیاثی شام آبادی فرزند حسن  در تاریخ  1404/2/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4431185399به نام سیدعلی قاسمیان ندوشن فرزند سید ابوالقاسم در تاریخ 1403/12/1 
تا 20/02/1404 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط بوده است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 0011700890به نام صادق رزاقیان فرزند اسبر در تاریخ  1404/2/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو206 و رنگ خودرو سفید صدفی روغنی و مدل وسیله نقلیه 1386 
و شماره پلاک 46د723ایران33 و شماره شاسی 21501894 و شماره موتور 14186003177 و نام صاحب 
سند هرمز خلیل ارجمندی و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه 21501894 و نام 
خودرو پژو206 و رنگ خودرو سفیدصدفی روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 46د723ایران33 
و شماره شاسی 21501894 و شماره موتور 14186003177 و نام صاحب سند هرمز خلیل ارجمندی و نوع 
وسیله نقلیه سواریبه نام هرمزگان خلیل ارجمندی فرزند محمد در تاریخ  1404/2/25مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2060447781به نام شراره ابراهیمیان فرزند براتعلی در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0012037141 و کارت ملی به شماره 0012037141به نام مجید سعیدی فرزند محمود 
در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

کارت ملی به شماره 4469711721به نام فاطمه زارع میرک آباد فرزند علی اصغر در تاریخ  1403/10/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRFC881710O064173 و نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو سفید 
 NAAP03ED19J064173 و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک ایران 20_117 ی 74 و شماره شاسی
و شماره موتور 1418825803 و نام صاحب سند مریم فیضی و نوع وسیله نقلیه  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و 
نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک ایران 20_117 ی 74 و شماره 
شاسی NAAP03ED19J064173 و شماره موتور 1418825803 و نام صاحب سند مریم فیضی و نوع وسیله 

نقلیه سواریبه نام مریم فیضی فرزند خسرو در تاریخ  1403/9/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پراید gtx و رنگ خودرو سفید شیری و مدل وسیله نقلیه 1381 و شماره 
پلاک ایران 33_148 ط67 و شماره شاسی S1412281859825 و شماره موتور 394358 و نام صاحب سند 
مجید ضیا عربشاهی  و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام مجید ضیاعربشاهی فرزند علی در تاریخ  1402/2/5مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره 1229896244 و چک  یک عدد برگه چک  و گواهینامه پایه دوم 
به شماره به نام عباسعلی عقیق فرزند فرج الله در تاریخ 1404/1/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070
شناسنامه به شماره 1190010291به نام افسانه قرقانی فرزند محمد در تاریخ  1404/1/30مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199590691به نام جمال ربیعی فرزند ربیع در تاریخ  1403/11/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت واکسن و گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 1199645796به نام زهرا توکلی فرزند ابراهیم در تاریخ 
 1404/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت شناسایی آمایش اتباع خارجی به شماره 162406390169 به نام نعمت الله قلجی فرزند میراحمد در تاریخ 

 1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80768076
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه iragz9513zf512594 و نام خودرو موتور سیکلت  و رنگ خودرو سفید 
  nc5***160b9512594و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 53225  ایران  777 و شماره شاسی
و شماره موتور 0160nc5079135 و نام صاحب سند سید محمد حسینی ورزنده و نوع وسیله نقلیه موتور 
سیکلت  دلتا 160 سی سی و کارت وسیله نقلیه به شماره iragz9513zf512594 و نام خودرو موتور سیکلت  
و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه موتور سیکلت دلتا 160 سی سی و شماره پلاک 53225  ایران   777 و 
شماره شاسی nc5***160b9512594 و شماره موتور 0160nc5079135 و نام صاحب سند سید محمد 
حسینی ورزنده و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت  دلتا 160 سی سیبه نام سیدمحمد حسینی ورزنده فرزند سید 

مسعود در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

89918991
کارت ملی به شماره 0110269950به نام مریم یافتیاان فرزند علی  در تاریخ 1404/2/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0053906144به نام محبوبه غزال فرزند عباس  در تاریخ 1404/1/26 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013702564به نام میلاد جهان شاد فرزند محمد رضا  در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
00

کارت ملی به شماره ملی 0041797231به نام شهریار روائی فرزند محمد در تاریخ 1403/11/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0041797231به نام شهریار روائی فرزند محمد در تاریخ 1403/11/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 1  و کارت ملی به شماره ملی 0035876336 و کارت های بانکی به نام فریده خوشخوی فرزند 
علی در تاریخ  1403/2/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0152366717به نام آروین دهقان طزرجانی فرزند حمید در تاریخ  1404/2/11مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 597186به نام فاطمه رفعت نژاد فرزند مرتضی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0021489270 و گواهینامه پایه 3 به  نام پریسا معظمی گودرزی فرزند شهرام در تاریخ 
 1404/2/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 3920486315به نام علی ولی زاده فرزند عبدالکریم در تاریخ 1404/2/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 1818713421به نام ابراهیم بهزادی فرزند کرم در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 2297728484به نام سهراب مشیری فرزند اسمعیل در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه با کدملی 0589305506 به نام ثریا رضائی فرزند حسن در تاریخ 1/8/1403 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 5560737429به نام محمد حیدری فرزند حسن در تاریخ 1403/11/30 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 0057369526به نام بهناز حمیدی فرزند رضا در تاریخ 1404/2/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

وا الْمََاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«   »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک غلام علی جهانگیر و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

  
وا الَْمَاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک حسین  زهره وند  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک مجید پارسایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک زهرا فرهادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی جواد عباسی نائینی از طرف مالک داود ولی اللهی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک مینا معبودی مقدم و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک علیرضا  نصری و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک محمدسجاد فرج زاده تهرانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک ویدا غلامیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک مجیدرضا  شفیعی سروستانی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک محمدجعفر شیرین و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی حسین  وحیدفر از طرف مالک محمد ذبیحی چهل کمان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن 
و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار 

میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک نیما سلمانی مقدم بجستانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک روح اله باقری فشکی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک مینا فروتن و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک مصطفی  محرابیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک عرفان زارعیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک زهره  رنجبر  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک علی دلشادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک محمدرضا  عرفانیان کریمی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک علی رحمانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک فرنگیس شیبانی رضوانی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک میثم  غلامرضا نژاد کهریزکی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک احمد رنجبر طوله کلائی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی   از طرف مالک علی اکبر عرب میش مست  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک علی الهیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید« یابنده  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
گرامی منوچهر پیرونیا از طرف مالک سیده مرضیه مهردل و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 

گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک   و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از شما تشکر 

و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک ستار  فروتن راد  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 

از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الْمََاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک مهران  محمودی ثانی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
  
وا الَْمَاناَتِ إلِىَٰ أهَْلهَِا« »خداوند به شما فرمان می‌دهد که امانت‌ها را به صاحبانش بدهید«  »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُکُمْ أنَْ تؤَُدُّ
یابنده گرامی   از طرف مالک امیرحسین  رئیسی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

5چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
شماره : 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1404/02/29

شماره 2169

    برگزاری آیین تکریم و معارفه معاون تجاری و امور مشتریان مخابرات 
منطقه اصفهان

مراسم تکریم و معارفه معاون تجاری و امور مشتریان مخابرات منطقه اصفهان 
امروز -شنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۴- با حضور اصغر فارقلیطیان سرپرست مخابرات 
منطقه اصفهان، معاونین و مدیران ستادی در ساختمان نقش جهان مخابرات 
منطقه برگزار شد. به گزارش اداره روابط عمومی، در این مراسم که مدیران و رؤسای 
شهرستان‌ها نیز به‌ صورت برخط حضور داشتند؛ از زحمات و تلاش‌های احمد شاه 
میرزائی معاون سابق تجاری و امور مشتریان مخابرات منطقه اصفهان تقدیر به‌عمل 
آمد و طی حکمی از طرف سرپرست منطقه، مهدی یوسفی به‌عنوان جانشین وی 
معرفی شد. در این جلسه، همکاران به رسم یادبود هدایایی به معاون سابق تجاری 
و امور مشتریان مخابرات منطقه اصفهان اهدا کردند. گفتنی است؛ این جلسه با 
قدردانی از عملکرد معاون سابق و تشریح برنامه‌های آینده معاون جدید همراه بود.

  »فارمکس« میزبان برندهای نیشکری شد؛ از شکر دارویی تا 
اسانس اکالیپتوس/ نمایش توان فناورانه نیشکر با محصولات دارویی 

صادرات‌محور
شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، نخستین و تنها تولیدکننده شکر دارویی 
در خاورمیانه، با حضور در هفتمین نمایشگاه بین‌المللی فرآورده‌های دارویی 
)فارمکس(، بخشی از توان فناورانه و ظرفیت‌های تولیدی خود را در معرض دید 
فعالان صنعت دارو قرار داد. شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، نخستین و تنها 
تولیدکننده شکر دارویی در خاورمیانه، با حضور در هفتمین نمایشگاه بین‌المللی 
فرآورده‌های دارویی )فارمکس(، بخشی از توان فناورانه و ظرفیت‌های تولیدی 
خود را در معرض دید فعالان صنعت دارو قرار داد. به گزارش روابط‌عمومی شرکت 
توسعه نیشکر و صنایع جانبی، این رویداد، روز سه‌شنبه ۲۳ اردیبهشت‌ماه در محل 
دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی ایران‌مال و با مشارکت ۵۰۶ شرکت دارویی برگزار 
شد. نمایشگاه فارمکس با حضور معاون وزیر بهداشت، مسئولان سازمان غذا و دارو، 
جمعی از پزشکان و داروسازان برجسته کشور و هیئت‌هایی از کشورهای نیکاراگوئه، 
کوبا، سوئیس، ترکیه، افغانستان، عراق و روسیه، به یکی از مهم‌ترین بسترهای 

تعامل و تبادل فناوری در حوزه دارو و سلامت تبدیل شده است.
محصولات راهبردی با ظرفیت صادراتی

شکر دارویی، محصول راهبردی شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، اکنون 
به‌عنوان یک عنصر کلیدی در صنعت دارویی ایران شناخته می‌شود. این نوع شکر، 
با درجه خلوص بالا، در دنیا تنها توسط چند شرکت پیشرفته در آمریکا، اروپا، چین 
و برزیل تولید می‌شود. از چند سال پیش، با راه‌اندازی کارخانه شکر دارویی در 
کشت و صنعت نیشکر حکیم فارابی، ایران نیز به باشگاه تولیدکنندگان جهانی این 
محصول پیوسته است. در کنار شکر دارویی، محصول دیگری صنعت نیشکر نیز در 
این نمایشگاه مورد توجه قرار گرفت: اسانس اکالیپتوس. این محصول که در کشت و 
صنعت امام خمینی )ره( تولید می‌شود با خواص درمانی گسترده، در صنایع دارویی، 
غذایی، بهداشتی و آرایشی کاربرد دارد و بازار قابل‌توجهی در داخل و خارج کشور به 
خود اختصاص داده است. حضور این دو محصول در فارمکس، نشان از ظرفیت‌های 

متنوع و آینده‌دار صنعت نیشکر در عرصه سلامت دارد.
رونمایی از بسته‌بندی جدید شکرهای طعم‌دار

از دیگر بخش‌های قابل‌توجه حضور صنعت نیشکر در این نمایشگاه، رونمایی 
از بسته‌بندی‌های جدید شکرهای طعم‌دار این شرکت است؛ بسته‌بندی‌هایی که 
با رویکردی خلاقانه طراحی شده و ضمن حفظ کیفیت محصول و استفاده آسان 

بدون نیاز به ظرف مجدد، گامی در جهت حفظ محیط‌زیست به شمار می‌آید.
نمایشگاه فارمکس طی سال‌های اخیر به سکویی برای نمایش توانمندی 
شرکت‌های ایرانی و آغاز همکاری‌های نو در زمینه تحقیق، توسعه و فناوری تبدیل 
شده است. حضور شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در این رویداد، علاوه بر 
معرفی توان داخلی، فرصتی برای دیپلماسی اقتصادی و گسترش پیوندهای صنعتی 

و علمی با سایر کشورها فراهم کرده است.

   سمینار تخصصی کاربست های هوش مصنوعی در روابط عمومی 
برگزار شد

 همزمان با ۲۷اردیبهشت روز روابط عمومی، سمینار »کاربستهای هوش 
مصنوعی  در تولید و تحلیل محتوا در روابط عمومی و ارتباطات اجتماعی« با حضور 
اساتید برجسته ملی و بین المللی به ابتکار و همت موسسه مشی فاخر رسل و با 

همکاری دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز برگزار شد.
در افتتاحیه این مراسم، دکتر بوستانی ریاست دانشگاه علوم پزشکی ، مهندس 
براتی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی و دکتر سیدفضل‌الدین موسوی  به سخنرانی 
پرداخته و روز روابط عمومی را تبریک گفتند.  دکتر موسوی در بخشی از سخنان 
خود با ارائه تعاریف نوین از روابط عمومی، تأکید کرد: »روابط عمومی پل نیست، بلکه 
موج مغناطیسی است که در کسری از ثانیه جابجا می‌شود، خود دیده نمی شود ولی 
سبب دیده شدن دیگران می‌شود. در ادامه برنامه، مهندس عابدی مدرس هوش 

مصنوعی برخی پلتفرم ها و سایت های هوشمند در تولید محتوا را آموزش دادند.
 این سمینار با هدف آشنایی مدیران و کارشناسان روابط عمومی با تحولات و 
کاربست های هوش مصنوعی و بهره‌گیری از ابزارهای نوین در این حوزه توسط 

موسسه مشی فاخر طراحی و اجرا شد.

    ۲۵۰۰ گام به سوی نور؛  استقبال باشکوه از مسابقات قرآنی در 
گاز مازندران

️درخشش نور ایمان بر قلب‌های مشتاق؛ گاز 
مازندران بار دیگر صحنه‌ای بی‌نظیر از شکوه معنوی را 
رقم زد. با حضور ۲۵۰۰ شرکت‌کننده در مسابقات قرآنی 
»بهار در بهار«، موجی از عشق به آیات الهی سراسر استان 
را فرا گرفت.  این رویداد بزرگ، نه تنها تجلی تعهد و ارادت 
خانواده بزرگ شرکت گاز مازندران به قرآن کریم بود، بلکه 
نشان داد که انس با کلام وحی، چراغ راهی است که دل‌ها 
را به سوی نور هدایت می‌کند.امسال، این مسابقات با استقبال کم‌نظیر کارکنان، 
همسران و فرزندان آنان، به یکی از بی‌سابقه‌ترین رقابت‌های قرآنی در سطح شرکت 
ملی گاز ایران تبدیل شد و نویدبخش آینده‌ای روشن‌تر در مسیر ترویج فرهنگ 
قرآنی در میان اقشار مختلف جامعه است.در این مراسم، میثم متولی طاهر، رئیس 
دارالقرآن و دبیر شورای فرهنگی شرکت گاز مازندران، ضمن خوشامدگویی به 

حضار، از تلاش‌های شبانه‌روزی همکاران در برگزاری این مسابقات تقدیر کرد.
متولی طاهر همچنین از حمایت‌های ویژه مدیرعامل شرکت گاز استان 
مازندران، اعضای هیئت مدیره و شورای فرهنگی تقدیر کرد و اظهار کرد که این 
مسابقات، که سال‌هاست در سطح شرکت ملی گاز ایران برگزار می‌شود، جایگاه 
ویژه‌ای در میان رویدادهای قرآنی این نهاد دارد. روابط عمومی شرکت گاز مازندران

   کاهش هزینه های جاری یکی از اولویت های شهرداری است
 معاون مالی و اقتصادی شهرداری اهواز در جلسه با مدیرکل و مسئولین اداره 

پشتیبانی در مرکز و مناطق هشتگانه بر کاهش هزینه های جاری تاکید کرد.
 مجتبی حشمت نژاد با اعلام این مطلب اذعان کرد: قبل از این دوره مدیریت 
شهری، در بودجه شهرداری اهواز نسبت درصد هزینه های جاری به عمرانی ۷۰ به 
۳۰ بود که با سیاست ها و اقدامات انجام شده در این دوره هزینه های جاری به ۴۰ 
درصد بودجه کاهش یافت و در عوض درصد هزینه های عمرانی به ۶۰ رسید که این 
موضوع با توجه به وضعیت نامناسب اقتصادی و تورم شدید، امری قابل توجه است.

  شهرداری به عهد خود برای احداث پردیس بزرگ سینمایی شهر رویاها عمل کرد

شهردار اصفهان گفت: دو سال پیش در اختتامیه جشنواره فیلم‌های کودک و نوجوان، قول ساخت پردیس سینمایی به کودکان شهر داده شد که بعد از دو سال این مجموعه احداث و تحویل 
کودکان و نوجوانان شهر می شود. به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، علی قاسم‌زاده در حاشیه شصت‌وهفتمین ویژه برنامه »به احترام مردم اصفهان« با محوریت آئین بهره‌برداری 
از ۵ سالن پردیس بزرگ سینمایی مجموعه شهر رویاها و ۲۰ بازی مهیج با بیان اینکه پردیس بزرگ سینمایی مکمل جشنواره فیلم‌های کودکان و نوجوانان است، افزود: در کشور پردیس سینمایی 

داریم، اما پردیس بزرگ سینمایی مجموعه شهر رویاها نخستین نمونه پردیس سینمایی ویژه کودک و نوجوان کشور است که احداث شد.
وی خاطرنشان کرد: اهالی سینما می‌دانند که بیش از ۳۰ سال است میزبان جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان هستیم، بنابراین در شهری که میزبان این جشنواره است باید 

زیرساخت‌ها فراهم می‌شد، در این راستا این پردیس سینمایی با ۵ سالن و ۶۰۰ نفر ظرفیت ساخته شد و خیال ما برای آینده شهر اصفهان در حوزه سینمای کودک راحت شد.
شهردار اصفهان تاکید کرد: دو سال پیش در اختتامیه جشنواره فیلم‌های کودک و نوجوان، قول ساخت پردیس سینمایی به کودکان شهر داده شد که بعد از دو سال این مجموعه احداث و تحویل 

کودکان و نوجوانان شهر می شود. وی افزود: امیدوارم هر شب در این سینما شاهد اکران فیلم با حضور کودکان و نوجوانانی باشیم که آینده شهر متعلق به آن‌ها است.

مجید خطیبی -ایلام | ولی‌اله ناصری  مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام در نشست خبری با اصحاب رسانه 
استان ایلام به تشریح چالش‌ها، فرصت‌ها و برنامه‌های آینده این حوزه پرداخت و با اشاره به مشکلات ناشی از ناترازی اقتصادی 
و کمبود سرمایه‌گذاری در بخش برق طی ۲۰ سال گذشته، اظهار داشت: مدیریت مصرف و توسعه منابع تولیدی، دو عامل 

کلیدی برای تأمین پایدار انرژی در استان هستند.

روستایی راه‌اندازی شده که تأثیر قابل‌توجهی در تأمین برق این مناطق داشته است.
  نگاه به آینده؛ حمایت از سرمایه‌گذاری و بهینه‌سازی مصرف

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام در ادامه صحبت‌های خود بر ضرورت تشویق 
سرمایه‌گذاران برای احداث نیروگاه‌های برق تأکید کرد و اظهار داشت: در صورت کاهش ۱۰ 
تا ۲۰ درصدی مصرف برق توسط خانوارها، بسیاری از محدودیت‌ها از بین خواهد رفت. ولی‌اله 
ناصری افزود: با اجرای سیاست‌های مدیریت مصرف، می‌توان بخش قابل‌توجهی از ناترازی شبکه 

برق را کنترل کرد.
 توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در ایلام؛ راهکاری برای کاهش ناترازی برق  

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام، گفت: توسعه نیروگاه‌های خورشیدی در 
استان به عنوان راهکاری اساسی برای مدیریت مصرف و کاهش ناترازی برق در حال اجراست. 

ناصری افزود: در مناطق دورافتاده و محروم، طرح‌های حمایتی از طریق تسهیلات بانکی و 
همکاری نهادهای دولتی اجرا شده تا خانوارهای کم‌برخوردار بتوانند از انرژی پاک بهره‌مند شوند.  
وی با بیان اینکه رشد قابل‌توجهی در ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی در سال‌های گذشته 
اضافه شده است، خاطرنشان ساخت: ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی ایلام تنها چند صد کیلووات 
بوده است، اما اکنون این میزان ۱۰ برابر شده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
ایلام بیان داشت: با واگذاری ۷۰۰ مگاوات زمین برای احداث نیروگاه‌های جدید، تلاش شده 
است که تولید انرژی پاک در استان به طور چشمگیری افزایش یابد. طبق برنامه وزارت نیرو، تا 
پایان امسال پنج هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی جدید در کشور راه‌اندازی خواهد شد، که سهم 

ایلام در این طرح‌ها چشمگیر است.  
  مدیریت مصرف برق؛ از کشاورزی تا مشترکان خانگی 

ناصری یکی دیگر از برنامه‌های مهم صنعت برق را مدیریت مصرف در بخش‌های مختلف 
ارزیابی کرد و یادآور شد: ۱۹ ساعت برق رایگان برای کشاورزان مطابق پروانه‌های صادر شده 
در نظر گرفته شده، در حالی که در ساعات پیک مصرف، محدودیت‌هایی اعمال خواهد شد. 
همچنین ۹ هزار کنتور هوشمند برای مشترکان پرمصرف خانگی و تجاری نصب شده تا کنترل 

مصرف دقیق‌تر انجام شود.  
  مبارزه با انشعابات غیرمجاز و مدیریت هوشمند مصرف

وی اضافه کرد: در راستای جلوگیری از مصرف غیرمجاز، تاکنون ۴۰۰ دستگاه ماینر غیرقانونی 
شناسایی و توقیف شده و سه هزار انشعاب معیوب و غیرمجاز اصلاح شده است. مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان ایلام تصریح کرد: کنترل هوشمند مصرف در تمامی ساختمان‌های اداری 

و صنایع بزرگ استان اجرایی شده است تا مدیریت مصرف بهینه‌تر شود.
  راهکارهای آینده؛ توسعه پشت‌بامی‌های خورشیدی

ولی‌اله ناصری یکی از سیاست‌های تشویقی صنعت برق، احداث نیروگاه‌های خورشیدی 
پشت‌بامی برشمرد و ادامه داد: طبق قراردادهای ۲۰ ساله خرید تضمینی برق، هر خانوار می‌تواند 
با نصب نیروگاه خورشیدی علاوه بر کاهش مصرف، از فروش برق نیز درآمد کسب کند. این 
سیاست با ۷۵ درصد افزایش قیمت خرید برق از نیروگاه‌های تجدیدپذیر، جذابیت بیشتری 
برای سرمایه‌گذاران ایجاد کرده است.وی از مردم برای نصب نیروگاه‌های خورشیدی خانگی و 
صرفه‌جویی در مصرف و پایداری شبکه برق، دعوت کرد و گفت: ایلام یکی از بهترین نقاط کشور 
از نظر تابش خورشید است و سرمایه‌گذاری در نیروگاه‌های پنج کیلوواتی خانگی ظرف کمتر از 
چهار سال بازگشت سرمایه دارد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام با اشاره به قرارداد 
خرید تضمینی ۲۰ ساله برق خورشیدی، آن را فرصتی اقتصادی و زیست‌محیطی دانست. ناصری 
هشدار داد اگر مصرف کنترل نشود، کشور با بحران فروپاشی شبکه برق روبه‌رو می‌شود که ممکن 
است چند روز خاموشی سراسری، نابودی مواد غذایی و اختلال کامل در ارتباطات را به دنبال 
داشته باشد. وی افزود: تاکنون ۴۰۰ مرکز پرمصرف در استان شناسایی شده‌اند و محدودیت‌هایی 

از جمله کاهش توان مصرفی مشترکین پرمصرف در حال اجراست.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام در پایان خواستار راه‌اندازی یک پویش 

اطلاع‌رسانی در ایلام برای کاهش حداقل ۱۰ تا ۲۰ درصدی مصرف برق شد

۵۵۰ سامانه خورشیدی پشت‌بامی در مناطق محروم

 راه‌اندازی شده که تأثیر قابل‌توجهی در تأمین انرژی دارد

علی قاسم پور؛ روابط عمومی هوشمند، پیشران شفافیت در مدیریت شهری
سخنگو و رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج ،روز ملی ارتباطات و 
روابط عمومی را فرصتی برای بازنگری در نقش مؤثر روابط عمومی‌ها در حکمرانی محلی 
و ارتقاء تعامل میان مدیریت شهری و مردم دانست. علی قاسم پور با تبریک فرارسیدن ۲۷ 
اردیبهشت روز ارتباطات و روابط عمومی اظهار کرد:روابط عمومی‌ها در دوره کنونی باید 
فراتر از اطلاع‌رسانی ساده عمل کنند و به عنوان حلقه واسط میان افکار عمومی، رسانه‌ها 
و نهادهای تصمیم‌گیر، نقش‌آفرینی هوشمندانه و مسئولانه داشته باشند. سخنگوی 
شورای اسلامی شهر کرج اذعان کرد :در مدیریت شهری، روابط عمومی باید نه‌تنها 
بازتاب‌دهنده اقدامات، بلکه تحلیل‌گر نیازهای جامعه، شنونده دغدغه‌های شهروندان، و 
منعکس‌کننده صدای مردم به بدنه تصمیم‌گیر باشد. این نقش، اگر درست ایفا شود، به 
کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به تحولات فضای رسانه‌ای کشور و ارتقای شفافیت، پاسخگویی و سرمایه اجتماعی شورا و شهرداری منجر خواهد شد. رئیس 

تأثیر آن بر افکار عمومی گفت:در شرایطی که جامعه با سیل اطلاعات مواجه است، روابط 
عمومی‌ها باید با بهره‌گیری از فناوری، خلاقیت رسانه‌ای، و تعامل مؤثر با خبرنگاران و 
رسانه‌ها، جریان‌ساز و اعتمادآفرین باشند، نه صرفاً گزارش‌محور و انفعالی. قاسم پور تأکید 
کرد:همکاری مؤثر میان مدیریت شهری و رسانه‌ها یکی از ضرورت‌های امروز کرج است. 
شورا و شهرداری باید از ظرفیت رسانه‌ها برای تبیین برنامه‌ها، شفاف‌سازی اقدامات و اقناع 
افکار عمومی بهره بگیرند، و این مهم تنها از مسیر تقویت روابط عمومی‌های تخصص‌گرا 
و پاسخگو ممکن است. وی در پایان با قدردانی از فعالان حوزه روابط عمومی، اظهار 
امیدواری کرد: در سالی که از سوی مقام معظم رهبری با عنوان سرمایه‌گذاری برای تولید 
نام‌گذاری شده، روابط عمومی‌ها با رویکرد مسئولانه و حرفه‌ای، بتوانند زمینه‌ساز اعتماد 

عمومی، مشارکت شهروندی و رونق خدمات شهری در کرج باشند.

توسعه و رونق گردشگری راهکار مؤثر برون‌رفت از محرومیت‌های گلستانگلستان به دنبال جذب سرمایه‌گذاری صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :به 
گزارش روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و 
دارایی گلستان، صلبی در جلسه‌ای که با حضور 
مدیران صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان 
برگزار شد، ضمن خوش‌آمدگویی به میهمانان 
و معرفی استان گلستان به عنوان استانی سرسبز 
با هشت اقلیم از ۱۳ اقلیم موجود در کشور، اما 
محروم، به پتانسیل‌های بالای این استان اشاره 
کرد.وی با بیان اینکه استان گلستان با جمعیتی 
بالغ بر دو میلیون و شانزده هزار نفر، تنها3/2 

دهم از جمعیت و 3/1 دهم از مساحت کشور را به خود اختصاص داده است، افزود: با وجود این ظرفیت‌ها، استان گلستان 
نتوانسته آن‌گونه که باید از این پتانسیل‌ها استفاده کند.صلبی با اشاره به اینکه ۶۵ درصد از درآمد سرانه استان گلستان در 
حوزه خدمات و 2۳ درصد در حوزه کشاورزی ایجاد می‌شود، گفت: محصولات کشاورزی استان در سطوح ملی دارای رتبه‌های 
برتر هستند، از جمله گندم با گلوتن بسیار بالا که سایر استان‌ها برای ترکیب با گندم خود خریداری می‌کنند.مدیرکل امور 
اقتصادی و دارایی استان گلستان با قدردانی از صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان برای پرداخت خسارت به مردم استان، 
اظهار داشت: “شاید میزان خسارات پرداخت شده در گلستان بیش از برخی از استان‌های همجوار باشد که ما از شما ممنون 
هستیم.” وی در ادامه مطرح کرد:1. تخصیص منابع صندوق به بانک‌های دولتی استان: صلبی خواستار در نظر گرفتن منابع 
صندوق به عنوان منابع استانی در یکی از بانک‌های دولتی استان گلستان شد تا بتوان از آن در راستای رعایت حدود اعتباری 
و مصارف تعیین شده توسط بانک مرکزی برای استان گلستان استفاده کرد.2. سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف استان: وی 
با اشاره به اینکه سرمایه‌گذاری در برخی از حوزه‌ها در اساسنامه صندوق ذکر شده است، افزود: استان گلستان ظرفیت بالایی 
برای سرمایه‌گذاری در حوزه‌های گردشگری، کشاورزی، صنعت و سایر حوزه‌ها دارد. صلبی آمادگی استان را برای پیگیری و 
واگذاری اراضی دولتی به منظور سرمایه‌گذاری صندوق در استان اعلام کرد.در ادامه جلسه سجادی بازرس ویژه رئیس هیات 
عامل صندوق خسارت حوادث طبیعی ساختمان، هدف اصلی از تاسیس این صندوق، تخصیص بهینه منابع دولتی برای 
جبران خسارت مردم با رویکرد بیمه‌ای و مشارکت خود مردم در جبران خسارت‌ها بوده است. وی با اشاره به اینکه صندوق 
بیمه حوادث طبیعی ساختمان، تنها نهاد حاکمیتی در دنیا است که پوشش صد درصدی واحدهای مسکونی را ارائه می‌دهد، 
افزود: “هیچ کشوری در دنیا هنوز مثل صندوق ما پوشش صد در صدی روی واحدهای مسکونی ندارد.”وی با اشاره به وجود 
تفاوت در ارزیابی خسارت بین صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان و بنیاد مسکن، پیشنهاد داد: با توجه به تکلیفی که 
قانون تاسیس بر عهده صندوق گذاشته، مبنی بر اعزام کارشناس بلافاصله پس از وقوع حادثه، بنیاد مسکن صرفاً نسبت به 
اعلام خسارت به صندوق اقدام کند. به این ترتیب، صندوق می‌تواند بلافاصله ارزیاب خود را به محل حادثه اعزام کرده و فرآیند 
ارزیابی و پرداخت خسارت را تسریع بخشد.سجادی با بیان اینکه میانگین پرداخت خسارت در صندوق در حال حاضر حدود 

پنج تا شش ماه است، اظهار امیدواری کرد: با اصلاح این فرآیند، زمان پرداخت خسارت به میزان قابل توجهی کاهش یابد.
وی با قدردانی از همکاری و هماهنگی مدیران استان گلستان در راستای پرداخت خسارت به آسیب‌دیدگان، گفت: “در 
استان گلستان، مدیران اهتمام ویژه‌ای برای احقاق حقوق مردم دارند و ما کمتر استانی را دیده‌ایم که این تواتر پرداخت و با 
این دقت بالا عمل کند.”بازرس ویژه رئیس هیات عامل صندوق خسارت حوادث طبیعی ساختمان، خاطرنشان کرد: “بسیاری 
از واحدهای مسکونی که آسیب دیده‌اند، قبل از حادثه نیز در شرایط مناسبی نبودند و این اتفاق فرصتی را فراهم کرده تا با 

کمک منابع صندوق و بنیاد مسکن، نسبت به بازسازی و بهسازی این اماکن اقدام شود.”

 محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان  به‌گزارش 
روابط‌عمومی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی گلستان، در دیدار فریدون فعالی 
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
استان گلستان با آیت‌الله سید محسن طاهری 
نماینده مردم گلستان در مجلس خبرگان رهبری، 
بر اهمیت توسعه صنعت گردشگری به‌عنوان 
مسیری مؤثر برای غلبه بر محرومیت‌های استان 
تأکید شد.آیت‌الله طاهری بیان کرد: در مجلس 
خبرگان رهبری، صنعت گردشگری را به‌عنوان 

یکی از ظرفیت‌های برجسته و راهکاری مؤثر برای برون‌رفت از این محرومیت‌ها مطرح کردم.او افزود: استان گلستان از ظرفیت‌های 
بی‌نظیری در حوزه گردشگری برخوردار است، اما متأسفانه تاکنون بهره‌برداری شایسته و مؤثری از این توانمندی‌ها صورت 
نگرفته است. نماینده مردم گلستان در مجلس خبرگان رهبری خاطرنشان کرد: وجود طبیعت بکر، تنوع اقلیمی و هم‌زیستی 
اقوام مختلف در گلستان، ازجمله مزیت‌های منحصربه‌فرد این استان در حوزه گردشگری به شمار می‌رود.او تصریح کرد: با 
عنایت به ظرفیت‌های غنی گلستان در عرصه‌های مذهبی و فرهنگی، گردشگری مذهبی یکی از شاخه‌های مهم و قابل‌توجه 
در تنوع گردشگری این استان بوده که نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و هدفمند برای بهره‌برداری مطلوب از این پتانسیل است.

آیت‌الله طاهری گفت: گلستان در زمینه‌های گوناگون ازجمله گردشگری، صنایع‌دستی و میراث تاریخی‌‌ـفرهنگی، از استان‌های 
کم‌نظیر کشور محسوب می‌شود. او افزود: همه دستگاه‌ها و نهادهای اجرایی موظف‌اند برای توسعه و رونق صنعت گردشگری 
استان همکاری و مشارکت مؤثر داشته باشند. نماینده مردم گلستان در مجلس خبرگان رهبری خاطرنشان کرد: بر این باوریم 
که صنعت گردشگری می‌تواند نقش بسزایی در رونق اقتصادی استان ایفا کرده و زمینه‌ساز ایجاد اشتغال پایدار در گلستان 
باشد.او تأکید کرد: در حوزه فرهنگی استان ازجمله آیین‌ها، آداب‌ورسوم و به‌ویژه آیین‌های مذهبی مرتبط و مختص استان 
باید بیشتر کار شود.آیت‌الله طاهری اعلام کرد: آماده هرگونه حمایت در این خصوص در حوزه‌های مرتبط با گردشگری و 
صنایع‌دستی هستیم.او همچنین گفت: با توجه به تنوع اقلیمی، روستاهای استان از آب‌وهوا و مناظر کم‌نظیری برخوردارند که 
می‌توان با برنامه‌ریزی اصولی، بستر توسعه پایدار این مناطق را در حوزه گردشگری فراهم کرد.نماینده مردم گلستان در مجلس 
خبرگان رهبری، افزود: نمی‌توان تمامی برنامه‌های توسعه‌ای را بر محور کشاورزی متمرکز ساخت، بلکه باید با نگاه جامع‌نگر، 
از ظرفیت‌های قابل‌دسترس در دیگر حوزه‌های پرُپتانسیل مانند صنعت گردشگری بهره‌برداری مناسبی صورت گیرد .در ادامه 
این دیدار، مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گلستان نیز گفت: استان گلستان در هر سه حوزه مأموریتی 
اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی از ظرفیت‌ها و مزیت‌های چشم‌گیری برخوردار است و برخورداری هم‌زمان 
از پتانسیل‌های قابل‌توجه در این سه بخش، مزیت نسبی ارزشمندی برای استان به‌شمار می‌رود. فریدون فعالی افزود: برگزاری 
رویدادها و جشنواره‌ها یکی از نقاط قوت فرهنگی و گردشگری استان گلستان است، اما متأسفانه تاکنون برنامه‌ریزی مؤثری 
برای جذب گردشگر و طراحی بسته‌های سفر یا فروش تورهای مرتبط با این رویدادها انجام نشده است.او تأکید کرد: در تلاش 
هستیم تا با توسعه زیرساخت‌های لازم و متناسب با نیازهای گردشگری و فرهنگی، بسترهای رشد و شکوفایی استان را فراهم 
کنیم. او افزود: قطعاً در راستای معرفی ظرفیت‌های متنوع گردشگری استان، برنامه‌های هدفمند و اجرایی تعریف خواهیم 
کرد تا این ظرفیت‌ها به‌درستی معرفی و بهره‌برداری شوند.مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گلستان گفت: 
بافت تاریخی گرگان به‌عنوان اثری ارزشمند، نماد هویت تاریخی و فرهنگی شهر گرگان و استان گلستان محسوب می‌شود که 

خوشبختانه در محدوده آن، زیرساخت‌های مناسبی برای اقامت، پذیرایی و تفریح گردشگران فراهم‌شده است.

  مصرف برق در ایلام؛ سهم بالای مشترکان خانگی
وی با بیان اینکه تعداد مشترکان برق در استان ایلام به ۲۷۳ هزار نفر رسیده است، افزود: عمده مصرف برق به مشترکان خانگی اختصاص دارد. حدود 
چهار درصد از مصرف برق در بخش اداری و عمومی، ۱۲ درصد در بخش کشاورزی و تنها ۰.۳ درصد در حوزه صنعت استفاده می‌شود، که نشان‌دهنده نبود 
صنایع بزرگ در استان است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام ادامه داد: یک درصد از مصرف برق استان مربوط به روشنایی معابر است که 

به‌صورت رایگان در اختیار مردم قرار می‌گیرد.
  اقدامات مدیریت مصرف/ از پایش ادارات تا نصب نیروگاه‌های خورشیدی

ناصری ضمن تأکید بر اهمیت مدیریت مصرف، از اجرای طرح‌های متعدد برای کاهش بار شبکه خبر داد و خاطرنشان ساخت: پیک مصرف برق استان 
در سال گذشته ۴۹۰ مگاوات بوده است و پیش‌بینی می‌شود امسال به ۵۳۰ تا ۵۵۰ مگاوات برسد. برای مقابله با افزایش تقاضا، ۴۰ تا ۵۰ مگاوات مدیریت 
مصرف از طریق روش‌های مختلف اعمال خواهد شد. وی از مهم‌ترین اقدامات انجام‌شده در این زمینه، نصب ۱۵ هزار چراغ LED کم‌مصرف در معابر استان 
و کنترل مصرف ادارات دولتی عنوان و تاکید کرد: تمامی ساختمان‌های اداری موظف شده‌اند ۲۰ درصد مصرف برق خود را کاهش دهند و در صورت عدم 
رعایت این دستور، مشمول جریمه خواهند شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام یادآور شد: تاکنون هشت اداره سامانه خورشیدی نصب 

کرده‌اند و ۱۲ مورد دیگر در حال احداث هستند تا بخشی از برق مورد نیاز خود را از انرژی تجدیدپذیر تأمین کنند.
  توسعه نیروگاه‌های خورشیدی؛ راهکاری برای پایداری برق در استان

ناصری بیان داشت: به منظور جبران کمبود برق، زمین‌هایی به ظرفیت ۷۰۰ مگاوات برای احداث نیروگاه‌های خورشیدی واگذار شده‌اند. این میزان فراتر 
از نیاز فعلی استان است و می‌تواند نقش مهمی در تقویت منابع تولید برق ایفا کند.  وی اضافه کرد: ۵۵۰ سامانه خورشیدی پشت‌بامی در مناطق محروم و 
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                                                 )آگهی تحدید حدود عمومی(
آگهی تحدیدحدودثبت املاک یک قسمت از بخش ها ی سه گانه شهرستا ن طبس

پیرو آگهی شماره    140485621012000154 – 1404/01/28 به موجب ماده 14قانون ثبت املاک 
تحدید حدود شماره های  

)قطعات واقع در بخش یک طبس(
پلاک 5 اصلی روستای محمد اباد 

1025 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رحیمی 
 1026 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجرمحمد رحیمی 
1027 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجرمحمد رحیمی 

1028 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رحیمی              تاریخ تحدید حدود: 1404/03/18

پلاک 25اصلی روستای دشتغران 
1023 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ربابه و زهرا و طاهره و مریم و خدیجه و شهرت همگی 

محمدی هریک نسبت به 64.79 سهم مشاع از کل 323.93 سهم از کل ششدانگ 
1024 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ربابه و زهرا و طاهره و مریم و خدیجه و شهرت همگی 

محمدی هریک نسبت به 109.58 سهم مشاع از کل 547.90 سهم از کل ششدانگ 
1025 فرعی ا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس حیدری  
1073 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جواد محمدزاده  
1074 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جواد محمدزاده  
1075 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جواد محمدزاده  

1076 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامحسین محمدزاده 
1077 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامحسین  محمدزاده  

1078 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جواد محمدزاده  
1079 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جواد محمدزاده  

1080 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامحسین محمدزاده       تاریخ تحدید حدود: 1404/03/18              
1081 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معصومه محمدزاده  

1082 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جواد محمدزاده  
1085 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ربابه چاه بری 

1086 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی صدیقه چاه بری 
1087 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی صدیقه چاه بری 
1088 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  فاطمه چاه بری 
1089 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه چاه بری 
1090 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سکینه چاه بری 

1091 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامحسین چاه بری 
1092 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامحسین چاه بری 

1093 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سکینه چاه بری 
1094 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامحسین چاه بری 

1095 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ربابه چاه بری 
1096 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی قاسمی                     تاریخ تحدید حدود: 1404/03/20

پلاک 29 اصلی دیهشک پایین  
2223 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ سید ابوالفضل میرصادقی 

2224 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ ابوالفضل قربانی 
2225 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ محمد موسی زاده 

2226 فرعی ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی کاظم صحرایی 
2227 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ محمود قاسمی 

2228 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد محمدیان 
2229 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی موسی زاده 

 2230 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین محصور سید حسین هاشمی 
2245 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ  مهدی خباز دیهشکی 

2246 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر ملکی 
2247 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین محصور صدیقه چوبداری 

2248 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین محصور علیرضا ازاد وار                         تاریخ تحدید حدود: 1404/03/25                   

پلاک 30 اصلی دیهشک بالا  
1078 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ حیدر قلی باوفا 

1082 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سید محمد رضا نقوی زاده 
1083 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ  رقیه سادات میرصادقی                        تاریخ تحدید حدود: 1404/03/25

1084 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معصومه نقیان 
1085 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی یونس نقیان 

1086 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد حسن زاده 
1087 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ مصطفی نقیان 

1088 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مصطفی نقیان 
1089 فرعی ششدانگ یک واحد دامداری گوهر شعبان زاده 

1090 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ باقر اصغریان 
1091 فرعی ششدانگ یک واحد دامداری رضا رضا زاده 

1092 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابوالقاسم حمامیان 
1093 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا حمامیان 

1094 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مریم حمامیان 
1095 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرضیه حمامیان 
1096 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد حمامیان 

1097 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حمامیان 
1098 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی ناطقی مقدم                تاریخ تحدید حدود: 1404/03/27      

1099 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی نجمه قاسمی 
1100 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رضا رضازاده  
1101 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رضا رضازاده

1102 فرعی ششدانگ یک واحد دامداری مهدی ومحمد جواد  شهرت هردورضازاده هرکدام نسبت به سه 
دانگ مشاع از کل ششدانگ 

1127 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمیده غلامی 
1128 فرعی ششدانگ یک واحد دامداری محمود شعبان زاده 

1129 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود شعبان زاده 
1130 فرعی مجزی از 63 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  دوست محمد مولائی 

1131 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا اشرفیان 
1132 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی هادی مقدس زاده 

1133 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی احسان شریفی                          تاریخ تحدید حدود: 1404/03/31

پلاک 35 اصلی روستای نوراباد   
16 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل  

101 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  
105 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبرشیردل   تاریخ تحدید حدود: 1404/03/31

6 فرعی از 493- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل براعیان غلامرضا قاسم زاده واقع در طبس 
بلوارمهندس شکیبی تاریخ تحدید حدود: 1404/03/31

7 فرعی از 493- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور غلامرضا قاسم زاده واقع در طبس بلوارمهندس 
شکیبی

تاریخ تحدید حدود: 1404/03/31
2730- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسین طالبی مقدم واقع در طبس       

تاریخ تحدید حدود: 1404/03/31

)قطعات واقع در بخش دو طبس(
پلاک 4 اصلی روستای خسرو اباد 

1361 فرعی   ششدانگ یک قطعه زمین احمد محمدی   
1362 فرعی   ششدانگ یک قطعه زمین احمد محمدی   

1363 فرعی   ششدانگ یک قطعه زمین احمد محمدی                                            تاریخ تحدید حدود: 1404/04/02

پلاک 26 اصلی  روستای کریت 
3044 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا مرتضوی

3069 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی میرزاده
3070 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهین جلیلی 

3071 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی امان الله رحمانی 
3072 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مصطفی رحمانی 

3074 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی ناطقی 
3075 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ محمد کیومرثی 

3076 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معصومه احمدیان 
3077 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محدثه پورحسینی 

3078 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی امان الله رحمانی 
3079 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی امان الله رحمانی 

3080 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی امان الله رحمانی                      تاریخ تحدید حدود: 1404/04/02
3081 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین ناظمی 
3082 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس ضرابی 

3083 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا دشتی 
3084 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا دشتی 
3085 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا دشتی 

3086 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ مهدی دفتری
3087 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا دشتی 
3088 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا دشتی 
3089 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا دشتی 
3090 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا دشتی 
3092 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا دشتی 

3093 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی داود ضرابی 
3094 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسین گندمی 

3095 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جواد براتی 
3096 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ معصومه کرمی مقدم    تاریخ تحدید حدود: 1404/04/04   

3097 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مریم جعفریان 
3098 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ براتعلی سهیلی 

3099 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی سهیلی و محمد حسین سهیلی هریک نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ  

3100 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ نسرین کریمی
3101 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس ضرابی 

3102 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود صادقی مقدم 
3103 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود صادقی مقدم 

3107 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجتبی رحیم زاده 
3108 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس ضرابی 

3109 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جواد براتی 
3110 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ مجتبی رحیم زاده 

3111 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مرتضوی مقدم 
3112 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معصومه کرمی مقدم 

3113 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس ضرابی 
3114 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زینب عباسی مقدم 

3115 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مرتضوی مقدم          تاریخ تحدید حدود: 1404/04/08    
3116 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محسن مرتضوی مقدم 
3118 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محسن مرتضوی مقدم 

3119 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ محمد غنی 
3120 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی الله زاده 

3121 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامحسین غنی 
3122 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود صادقی 

3123 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین عباسیان 
3124 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ غلامحسین غنی 

3126 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عذرا ارزنگ 
3127 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ جواد براتی 

3128 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ محمد حسین قلی زاده 
3129 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مرتضوی مقدم 
3130 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود صادقی مقدم 
3131 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود صادقی مقدم 

3132  فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا مرتاضی)موازی 806.11 سهم مشاع از کل 
4260.42 سهم( امیر مرتاضی )موازی 128.24 سهم مشاع از کل 4260.42 سهم(حامد مرتاضی)موازی 
128.24 سهم مشاع از کل 4260.42 سهم(فاطمه مرتضوی)موازی 345.33 سهم مشاع از کل 4260.42 
سهم(علیرضا مرتاضی)موازی 806.11 سهم مشاع از کل 4260.42 سهم(نصرت مرتضوی )موازی 345.33 
سهم مشاع از کل 4260.42 سهم(اصغر مرتاضی)موازی 128.24 سهم مشاع از کل 4260.42 سهم(حسین 
مرتاضی)موازی 128.24 سهم مشاع از کل 4260.42 سهم(عبدالرضا مرتاضی )موازی 806.11 سهم 
مشاع از کل 4260.42 سهم(مهین مرتضوی)موازی 345.33 سهم مشاع از کل 4260.42 سهم(حسن 
مرتاضی)موازی 128.24 سهم مشاع از کل 4260.42 سهم(ناهید مرتاضی )موازی 64.15 سهم مشاع از کل 

4260.42 سهم(شیرین صالحی)موازی 100.76 سهم مشاع از کل 4260.42 سهم(                          
 تاریخ تحدید حدود: 1404/04/10

3133 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا دشتی 
3134 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا دشتی 
3135 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا دشتی 
3136 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا دشتی 
3137 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا دشتی 
3138 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا دشتی 
3139 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا دشتی 
3140 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا دشتی 
3141 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا دشتی 
3142 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا دشتی 

3143 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ عباس رفیعی 
3144 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامحسین غنی 

3145 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ غلامحسین غنی 
3146 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی الله زاده 

3147 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا صادقی                         تاریخ تحدید حدود: 1404/04/16
3148 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی رضا صادقی 
3149 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا دشتی 

3150 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ علیرضا صادقی 
3151 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جواد براتی  

3152 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ محمد باقری مقدم  
3153 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرتضی باقری مقدم  

3154 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معصومه فتحایی  
3155 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معصومه فتحایی  

3156 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی احمد گلشنی  
3157 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود صادقی مقدم  
3158 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود صادقی مقدم  
3159 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود صادقی مقدم  
3160 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود صادقی مقدم  

3161 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قمر بشری  
3162 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عصمت توفیقی                 تاریخ تحدید حدود: 1404/04/18 

3163 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا مرتضوی  
3164 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود رحیم زاده  

3165 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ محمود رحیم زاده  
3166 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ محمد رضا نجف زاده  

3167 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین کرمی مقدم  
3168 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ محمد آذر پیوند  

3169 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود صادقی مقدم
3170 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود صادقی مقدم
3171 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود صادقی مقدم

3172 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود صادقی مقدم
3173 فرعی ششدانگ یک قطعه  باغ مجتبی رحیم زاده

3174 فرعی ششدانگ یک قطعه  باغ حسین ناظمی
3176 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ محمود رحیم زاده

3177 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس رفیعی
3180 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ مسعود میرزائی

3181 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ مهدی یعقوبیان موخر
3183 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ عباس رفیعی

3184 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ مریم سادات قیصری                               تاریخ تحدید حدود: 1404/04/21

پلاک 30 اصلی  روستای ابراهیم اباد کریت 
355 فرعی   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ایران دخت اعتماد سجادی  
356 فرعی   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ایران دخت اعتماد سجادی  
357 فرعی   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ایران دخت اعتماد سجادی 
358 فرعی  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ایران دخت اعتماد سجادی  
359 فرعی   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ایران دخت اعتماد سجادی 
360 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ایران دخت اعتماد سجادی 
361 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ایران دخت اعتماد سجادی 
362 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ایران دخت اعتماد سجادی 
363 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ایران دخت اعتماد سجادی 
364 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ایران دخت اعتماد سجادی 
365 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ایران دخت اعتماد سجادی 

369 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رضا گلشنی 
370 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس ضرابی 

371 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن درانی  
372 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا رزمجو 

373 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس ضرابی 
374 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا رزمجو 
375 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا رزمجو 
376 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد رضا رزمجو 

379 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه قنبری 
380 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زهرا محمد زاده                 تاریخ تحدید حدود: 1404/04/22

381 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر بهین فر
382 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی نوروزی
383 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی نوروزی
384 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی نوروزی
385 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی نوروزی
386 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی نوروزی

387 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ سید حسین مهدی زاده
388 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ سید حسین مهدی زاده

389 فرعی ششدانگ یک واحد دامداری محمد هادیان
391 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی هادیان

392 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا هوشمند 
393 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد هادیان 
394 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محبوبه عبدلی 
395 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد هادیان 
396 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد هادیان 
397 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد هادیان 
398 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زهرا مرادیان 

399 فرعی ششدانگ یک قطعه باغ سید حسن مهدی زاده            تاریخ تحدید حدود: 1404/04/23        

پلاک 55 اصلی روستای اصفهک
1131 فرعی   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابوالقاسم حسینی مقدم  

1132 فرعی   ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابوالقاسم حسینی مقدم      
 تاریخ تحدید حدود: 1404/04/23   

95 فرعی از 60- اصلی ششدانگ یک باب باغ منزل سید محمود رحیمی  واقع در طبس روستای زرگ 
تاریخ تحدید حدود: 1404/04/25   

2340 فرعی از 117- اصلی ششدانگ یک واحد گلخانه زینت محسن زاده واقع دردیهوک    
تاریخ تحدید حدود: 1404/04/25   

181- اصلی هفت سهم مشاع از نه سهم ششدانگ مزرعه فرخ اباد مشتمل بر اراضی و خانه ها و قلعه های 
مخروبه امرالله اکبری  واقع در دیهوک روستای فرخ اباد  تاریخ تحدید حدود: 1404/04/25 
499- اصلی ششدانگ یک قطعه بند خاکی حسین توفیقی  واقع در طبس روستای کریت 

تاریخ تحدید حدود: 1404/04/25   

پلاک 364 اصلی  روستای اسفندیار
114 فرعی   ششدانگ یک قطعه زمین مشجر عباس ملایی  
115 فرعی   ششدانگ یک قطعه زمین مشجر عباس ملایی  
116 فرعی   ششدانگ یک قطعه زمین مشجر عباس ملایی  
117 فرعی   ششدانگ یک قطعه زمین مشجر عباس ملایی  
118 فرعی   ششدانگ یک قطعه زمین مشجر عباس ملایی  

119 فرعی   ششدانگ یک قطعه زمین مشجر عباس ملایی  تاریخ تحدید حدود: 1404/04/25  

)قطعات واقع در بخش سه طبس(
3فرعی از 3- اصلی ششدانگ یک قطعه باغ   بتول فتحی و علی عبدالهی واقع در طبس روستای خروعلیا 

تاریخ تحدید حدود: 1404/04/25   
103- اصلی ششدانگ مزرعه بقرو که مشتمل است برمقدار کمی اراضی و اشجار و خانه و یک چشمه اب که 
در خود مورد ثبت واقع گردیده فریدون طاهر نژاد  و احمد مختاری واقع در عشق اباد روستای بقرو  تاریخ 

تحدید حدود: 1404/04/25   

پلاک 33 اصلی  روستای کرداباد
391 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن زمانی 
392 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن زمانی 
393 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن زمانی 
395 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن زمانی 

397 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علیرضا آذرسینا 
398 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد حسن زمانی تاریخ تحدید حدود: 1404/04/25   

1475 فرعی از 41- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فیض الله رضایی واقع درطبس روستای جوخواه 
1476 فرعی از 41- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مجید رضایی واقع درطبس روستای جوخواه 

تاریخ تحدید حدود: 1404/04/25   
225 فرعی از 796- اصلی ششدانگ قسمتی از یک باب منزل  محمد حسین زیبا واقع درطبس روستای 

ده محمد 
تاریخ تحدید حدود: 1404/04/25   

1204- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامعلی دورانی واقع درطبس روستای جوادیه تاریخ 
تحدید حدود: 1404/04/25   

قبل ازظهردرمحل شروع وبعمل خواهد آمد لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک صاحبان ومجاورین 
شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می شوند که درروزوساعت نا مبرده بالا در محل حضور بهم 
رسانند چنانچه هریک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضرنباشند مطابق 
ماده 15 قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد واعتراضات مجاورین 
وصاحبان املاک که درموقع مقرره حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت املاک فقط تا سی روز از تاریخ 
تحدید حدود پذیرفته. خواهد شد ودراجرای تبصره 2ماده واحده قانون تعیین وتکلیف پرونده های معترض 
ثبتی معترضین می بایست ازتاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خودرابه 
مرجع قضایی تقدیم وگواهی لازم راازمرجع مذکوراخذ وبه این اداره تسلیم نمایید.شناسه آگهی:1932235

  تاریخ انتشار:  1404/02/29      
رئیس سازمان ثبت اسناد واملاک شهرستان طبس:غلامرضا کدخدایی
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو برهانی ، 
زهرا جعفری،زهرا جعفری

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي‌ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

روز بزرگداشت فردوسی در مشهد

امام علی علیه السلام :

آنچه مى گويم، بر 
عهده مى گيرم و خود 
، بدان ضامنم. آن كه 
از عقوبت‌هاى مقابل 

ديدگانش عبرت گيرد، 
تقوا او را از فرو افتادن 

در شبهه‌ها نگه دارد .
نهج البلاغة : الخطبة ۱۶

زهرا جعفری- بانک جی‌پی‌مورگان‌چیس آمریکا در 
تازه ترین تحلیل خود پیش بینی کرد که ارز دیجیتال بیت 
کوین در سال جاری میلادی عملکرد بهتری نسبت به طلا 

خواهد داشت و از آن پیشی خواهد گرفت.
 بیت‌کوین در سال جاری میلادی به واسطه نوسانات 
قیمتی شدید، بار دیگر در کانون توجهات قرار گرفته؛ اتفاقی 
که با حمله دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا به نظم 
تجارت جهانی از طریق اعمال تعرفه‌ که به پیش‌بینی‌های 
هیجانی درباره فروپاشی کامل دلار دامن زده، تلاقی کرده 

است.
بیت‌کوین بار دیگر کانال یک‌صد هزار دلار را پس 
گرفت و به‌رغم هشدار چراغ‌ خاموش شرکت خدمات مالی 
»بلک‌راک«، از سطح ۱۰۰ هزار دلار که سرمایه‌گذاران به 

دقت آن را زیر نظر داشتند نیز عبور کرد.
و حالا، در حالی که سوداگران بازار رمزارز خود را 
برای ضربه‌ای طوفانی به قیمت بیت‌کوین آماده می‌کنند، 
تحلیلگران جی‌پی‌مورگان با جهش از طلا به بیت‌کوین، 
پیش‌بینی کرده‌اند که قیمت این رمزارز محبوب در ادامه 

سال جاری، گوی سبقت را از طلا خواهد ربود.
تحلیلگران این بانک که مدیریت اجرایی آن برعهده 
نیکلاس پانیگرتزوغلو است، در یادداشتی نوشته‌اند: حد 
فاصل اواسط فوریه و اواسط آوریل، طلا به قیمت قربانی 
کردن بیت‌کوین روندی صعودی گرفت در حالی که در سه 
هفته گذشته، شاهد روندی معکوس بوده‌ایم و این یعنی،‌ 

بیت‌کوین روند صعودی در پیش گرفته است.
در ادامه این تحلیل آمده است‌: به طور کلی، انتظار داریم 
که بازی مجموع‌ صفر بین طلا و بیت‌کوین که تا اینجای 
سال ادامه داشته است، در باقیمانده سال نیز تداوم داشته 
باشد اما »کاتالیزورهای مختص رمزارز« فضا را در نیمه دوم 

سال، برای سبقت بیت‌کوین مهیا می‌کنند.
کاتالیزوهای مختص طلا عبارتند از تصویب قوانین و 
مقررات حامی رمزارز در آمریکا به همراه حمایت شخص 
ترامپ از فناوری بلاک‌چین؛ علاوه بر این، وال‌استریت و 
غول‌های فناوری، به طور چراغ‌خاموش مهیای انفجار بازار 

کریپو می‌شوند.

 بیت‌کوین طلا را
 قربانی می‌کند

مجری نظارت و ساماندهی استخراج رمزارز 
شرکت توانیر از پرداخت ۸ میلیارد تومان پاداش به 

معرفی‌کنندگان ماینرهای غیرمجاز خبر داد.
 به نقل از توانیر، هادی سفیدمو با اشاره به مصرف 
بسیار بالای ماینرهای غیرمجاز، اظهار داشت: مصرف برق 
ماینرها حتی از مصرف کولرهای گازی هم بیشتر است. 
ضمن اینکه ترموستات کولرهای گازی در زمان‌هایی از 
روز، کولر را خاموش می‌کند، اما ماینر یک مصرف کننده 

مداوم است که فشار زیادی به شبکه وارد می‌کند.
وی با بیان اینکه ماینرهای غیرمجاز، موجب آسیب به 
شبکه و وسایل برقی سایر مشترکین می‌شوند، از مکاتبه 
با قوه قضائیه برای جرم انگاری این ماینرها خبر داد و 
گفت: ما در حال حاضر با همکاری پلیس اقتصادی و سایر 
نهادهای انتظامی و امنیتی در حال مقابله با ماینرهای 

غیرمجاز هستیم.
مجری نظارت و ساماندهی استخراج رمزارز شرکت 
توانیر خاطرنشان کرد: کشفیات ما در سال گذشته دو 
برابر سال قبل از آن بود و در فروردین امسال هم ۴ برابر 

فروردین پارسال کشفیات داشتیم.
سفیدمو با اشاره به اهمیت همراهی شهروندان در 
شناسایی ماینرهای غیرمجاز، افزود: تاکنون ۸ میلیارد 
تومان پاداش برای معرفی ماینرهای غیرمجاز پرداخت 

کرده‌ایم.
وی تصریح کرد: هم وطنان می‌توانند از طریق سامانه 
پیامکی ۳۰۰۰۵۱۲۱ به ما اطلاع رسانی کنند و مطمئن 

باشند که اطلاعات آنها محرمانه باقی خواهد ماند.
سفیدمو در پایان خاطرنشان کرد: در حال حاضر به 
ازای معرفی هر ماینر غیرمجاز، یک میلیون تومان پاداش 
به هم وطنان پرداخت می‌شود. البته برنامه ما این است 

که مبلغ حق الکشف را افزایش دهیم.

۸ میلیارد تومان پاداش به 
سوت زن ها 

دانشمندان بلور یا کریستالی ساخته‌اند که با تغییر 
رنگ، آلاینده‌های موجود در آب و هوا را تشخیص 
می‌دهد. کریستالی که قادر به انتقال بار درون 
مولکولی و بین مولکولی است و نفتالین را که یک 
آلاینده موجود در هوا و اقیانوس‌هاست، با موفقیت 

شناسایی می‌کند.
کریستالی را تصور کنید که فقط با تماس با یک 
آلاینده، تغییر رنگ می‌دهد و تقریباً بلافاصله حضور 
آن آلاینده را آشکار می‌کند. دانشمندان مؤسسه 
فناوری شیباورا ژاپن)SIT( کریستالی ساخته‌اند که 

می‌تواند به این هدف دست یابد.
به نقل از اس‌ای، این تیم با طراحی یک مولکول 
جدید به نام »مشتق پیرازیناسن«، بلوری را توسعه 
دادند که در مواجهه با نفتالین که یک آلاینده معروف 
هوا و آب است، رنگ خود را از سبز مایل به آبی به 

بنفش مایل به قرمز تغییر می‌دهد.
چیزی که آن را قابل توجه‌تر می‌کند این است 
که این تغییر، قابل برگشت است، به این معنی که 
این کریستال می‌تواند به رنگ اصلی خود بازگردد و 
دوباره مورد استفاده قرار گیرد.این پژوهش می‌تواند 
منجر به توسعه نسل بعدی حسگرهای شیمیایی شود 
که به محافظت از سامت انسان و محیط زیست 

کمک می‌کنند.
محققان ژاپنی خاطرنشان می‌کنند: این بلور 
قادر به واکنش با نفتالین برای ایجاد یک تغییر رنگ 
برگشت‌پذیر است.به گفته آنان، چنین کریستال‌های 
تغییر رنگ دهنده‌ای می‌توانند کاربردهای بالقوه و 

مختلفی در علم مواد داشته باشند.

ابداع بلوری که با تغییر رنگ، 
 آلاینده‌های آب و هوا
 را تشخیص می‌دهد

زهرا جعفری-در حالی‌که جهان به‌سوی حذف 
کامل خودروهای سوخت‌فسیلی تا سال ۲۰۴۰ 
حرکت می‌کند، یک شرکت دانش بنیان گام مهمی 
برای بومی‌سازی یکی از حیاتی‌ترین اجزای باتری‌های 
لیتیومی برداشته است؛ الکترولیت، ماده‌ای که بدون 
آن، تولید باتری و خودروهای برقی غیرممکن است.

 الکترولیت، یکی از مهم‌ترین و در عین حال 
حساس‌ترین اجزای باتری‌های لیتیومی است؛ 
ماده‌ای مایع یا ژل‌مانند که بین دو قطب مثبت و 
منفی باتری قرار می‌گیرد و وظیفه اصلی آن، انتقال 
یون‌های لیتیوم بین این دو الکترود در حین شارژ و 
دشارژ است. بدون حضور الکترولیت، هیچ واکنش 
الکتروشیمیایی مؤثری در باتری رخ نمی‌دهد و در 

واقع عملکرد باتری کاملًا مختل می‌شود.
در باتری‌های پیشرفته امروزی، الکترولیت‌ها 
باید دارای ویژگی‌هایی مانند هدایت یونی بالا، 
پایداری شیمیایی، ایمنی در برابر حرارت و عدم 
واکنش با الکترودها باشند. همین موضوع سبب 
شده فرمولاسیون آنها بسیار پیچیده و تولیدشان به 
شدت حساس و وابسته به شرایط کنترل‌شده باشد. 
یکی از چالش‌های بزرگ این ماده، عمر مصرف کوتاه 
)حدود ۶ ماه( و عدم تحمل در برابر رطوبت و اکسیژن 
هوا است، به‌گونه‌ای که حتی تماس لحظه‌ای با هوای 

آزاد می‌تواند آن را فاسد کند.
با گسترش تولید خودروهای برقی و ذخیره‌سازهای 
انرژی، نیاز به الکترولیت‌های با کیفیت و تولید داخلی 
بیش از پیش احساس می‌شود؛ به‌ویژه در کشورهایی 
که به‌دنبال بومی‌سازی زنجیره تأمین باتری هستند. 
از این‌رو، توسعه دانش فنی و تجاری‌سازی تولید 
الکترولیت در ایران می‌تواند گامی راهبردی برای 
حضور مؤثر در اقتصاد آینده مبتنی بر انرژی پاک 

باشد.

حلقه گمشده زنجیره باتری در 
دستان دانش‌بنیان‌ها

رادکان، نگینی پنهان در دل خراسان، با برج آجری باشکوهش 
که گواهی بر دانش و هنر ایرانیان در قرون گذشته است، همواره 
مقصدی جذاب برای گردشگران و علاقه‌مندان به تاریخ و فرهنگ 
بوده است. بنظر می‌رسد این شهر تاریخی، با قدمتی که به دوران 
سلجوقیان می‌رسد، امروز با در مسیر تحول و توسعه گام برمی‌دارد. 
نشریه کلام تازه، در راستای بررسی آخرین اقدامات و برنامه‌های 
شهرداری رادکان برای توسعه زیرساخت‌ها و رونق گردشگری این 
شهر، گفتگویی اختصاصی با صابر یوسفی‌پور، شهردار رادکان انجام 

داده است که در ادامه می‌خوانید. با ما همراه باشید.

 استقبالی متفاوت از بهار: کوچه بوم‌گردی، نگین 
گردشگری رادکان

یوسفی‌پور در ابتدای این گفتگو با اشاره به برنامه‌های شهرداری 
رادکان برای استقبال از بهار، تصریح کرد: از ابتدای بهمن ماه، 
برنامه‌های جامع و مدونی با مشارکت اعضای محترم شورا و تمام 
نیروهای شهرداری تدوین شده و یک برنامه زمان‌بندی شده تا 
شب عید و پس از آن، برای مراسمات و رویدادهای مختلف در 

حال اجرا است.
وی با تاکید بر اهمیت توجه به زیرساخت‌های گردشگری، افزود: 
مهم‌ترین مبحثی که همواره مورد توجه مردم و شهرداری بوده است، 
ساماندهی کوچه بوم‌گردی شهر رادکان است. این محله که میزبان 
مسافران و گردشگران بسیاری است، متاسفانه سال‌ها با مشکلاتی از 
جمله خاکی بودن معابر و وضعیت نامناسب زیرساخت‌ها مواجه بود.

 مشارکت مردمی، کلید طلایی توسعه رادکان
شهردار رادکان با تاکید بر اهمیت مشارکت مردمی در اجرای 
پروژه‌های شهری، با بیان اینکه این کوچه به طول ۷۰۰ متر، سال‌ها 
خاکی و در وضعیت نامناسبی قرار داشت، خاطرنشان کرد: در راستای 
اجرای طرح‌های مشارکتی که مورد تاکید سازمان شهرداری‌ها 
و مقامات استانی است، تصمیم گرفتیم این پروژه را با مشارکت 
بوم‌گردی‌ها به انجام برسانیم و با برگزاری جلسات متعدد با فعالان 
حوزه بوم‌گردی که در دفتر کار شهردار و با حضور اعضای شورای 
شهر برگزار شد، ضمن تشریح اهمیت بهسازی این محله، آن‌ها را 
به مشارکت در این پروژه دعوت کردیم که خوشبختانه با استقبال 

بسیار خوبی از سوی این عزیزان مواجه شدیم. 
وی با تشکر از مشارکت فعال بوم‌گردی‌ها، افزود: ظرف مدت 
کوتاهی در حدود ۲۰ تا ۲۵ روز، کل محله و کوچه بوم‌گردی‌ها 

سنگفرش شد.
یوسفی‌پور با اشاره به برنامه‌های آتی برای بهسازی این محله، افزود: 
مرحله دوم این پروژه شامل بهسازی جداره‌ها و نورپردازی کوچه است 
که بزودی با استفاده از کاهگل مصنوعی انجام خواهد شد. هدف ما 
این است که کل کوچه را به یک محل گردشگری جذاب و دیدنی 
تبدیل کنیم، به گونه‌ای که گردشگران از ابتدای ورود به این محله، 

به عکاسی و ثبت خاطرات خود بپردازند.

  تکریم درگذشتگان: بهسازی آرامستان رادکان
یوسفی‌پور در ادامه سخنان خود با اشاره به اهمیت حفظ و 
بهسازی آرامستان‌ها به عنوان مکانی برای تکریم درگذشتگان، 
تصریح کرد: بهسازی آرامستان‌ها یکی از رسالت‌های مهم شهرداری 
است که با پیگیری‌های مجدانه و تخصیص اعتبارات لازم، این مهم 

نیز در رادکان محقق شد.
وی با اشاره به اقدامات انجام شده در این زمینه، افزود: در راستای 

این پروژه، نزدیک به 500متر حصار برای آرامستان رادکان احداث 
شد. این حصار شامل یک دیوار به ارتفاع یک متر با نرده‌های زیبا 
است که سیمای بصری نامناسب ورودی شهر را که با منظره‌ای از 
آرامستان رها شده مواجه می‌شد، به طور کامل برطرف کرده است.

شهردار رادکان با اشاره به اهمیت تسهیل دسترسی به آرامستان، 
گفت: مهم‌ترین کاری که انجام دادیم، ایجاد یک لاین )کندرو( ویژه 
تردد خودروها در آرامستان بود تا کسانی که برای زیارت اهل قبور 
می‌آیند، مجبور نباشند در شرایط نامناسب خاکی و گلی، مراسمات 
خود را برگزار کنند. این اقدام، به احترام و تکریم خانواده‌های داغدار 

انجام شد.
وی با ابراز خرسندی از وضعیت فعلی آرامستان، افزود: در حال 
حاضر، مجموعه آرامستان رادکان به یک استاندارد قابل قبول دست 
پیدا کرده است. بحث روشنایی آرامستان نیز در دستور کار قرار دارد 
و در همین راستا، چند برج نوری در فاصله‌های مختلف نصب شده 
است که البته هنوز به طور کامل تکمیل نشده است و به زودی به 

بهره‌برداری خواهد رسید.

 هویت بصری شهر: نصب المان "رادکان" و زیباسازی 
معابر

یوسفی‌پور در بخش دیگری از این گفتگو با اشاره به اهمیت 
زیباسازی و معرفی شهر رادکان به مسافران و گردشگران، گفت: 
همانطور که دکتر امامی‌راد )نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی( بارها تاکید کرده‌اند، معرفی شهر رادکان به عنوان یک مقصد 
گردشگری، امری ضروری است. در همین راستا، با یک ابتکار، المان 
"رادکان" با طراحی شکیل در میدان ورودی شهر نصب شده است. 
هدف ما این است که مسافرانی که وارد شهر می‌شوند، نام رادکان 

در ذهنشان حک شود و تصویری مثبت از این شهر داشته باشند.
وی با اشاره به اقدامات انجام شده در ایام نوروز، افزود: برای ایام 
نوروز، سفره هفت سین زیبایی در بوستان شهری رادکان که سال 
گذشته ساخته شده بود، نصب شد و مورد استقبال شهروندان و 
گردشگران قرار گرفت، با استفاده از المان‌های نوری "سان لایت" 
در سطح شهر، سعی کردیم علاوه بر زیباسازی شهر، در صرفه‌جویی 

در استفاده از بنرها نیز موثر باشیم.

 بهسازی معابر و آسفالت کوچه‌ها: ارتقای کیفیت 
زندگی شهروندان

شهردار رادکان در ادامه سخنان خود با اشاره به اقدامات شهرداری 
در زمینه بهسازی معابر و آسفالت کوچه‌ها، تصریح کرد: با تخصیص 
اعتبارات لازم، نزدیک به ۲۰ هزار متر مربع از کوچه‌های شهر، از 

جمله کوچه‌های خواجه نظام و خواجه نصیر، آسفالت شده است.
وی با قدردانی از تلاش‌های نماینده مردم در مجلس شورای 
اسلامی و حمایت‌های استاندار خراسان رضوی، گفت: امروز، به لطف 
خدا و تلاش‌های صورت گرفته، شهروندان رادکانی دیگر در فصل 
زمستان با مشکل گل و لای در معابر مواجه نیستند و این یک اتفاق 
مثبت برای شهر است. یوسفی‌پور با اشاره به نقش بهسازی معابر 
در زیباسازی شهر، افزود: این اقدامات نه تنها باعث ارتقای کیفیت 
زندگی شهروندان می‌شود، بلکه در زیباسازی چهره شهر و جذب 

گردشگران نیز موثر است.

  ایجاد مسیر گردشگری منتهی به برج نجومی رادکان: 
تلفیق تاریخ و طبیعت

شهردار رادکان با اشاره به پتانسیل گردشگری شهر رادکان به 

دلیل وجود برج نجومی، با بیان اینکه مسیر دسترسی به برج نجومی 
نیازمند بهسازی بود، خاطرنشان کرد: در راستای بهسازی این مسیر، از 
میدان امام خمینی )ره( تا برج نجومی، جدول‌گذاری و پیاده‌روسازی 

در حال انجام است.
وی با اشاره به اهمیت ایجاد یک مسیر گردشگری جذاب، افزود: 
در این مسیر، یک آیلند میانی نیز احداث خواهد شد و المان‌هایی 
به جهت معرفی برج نجومی در آن نصب می‌شود. ما در این زمینه 
از شهرداری نیشابور که در معرفی خیام و عطار پیشگام بوده است، 
الگو گرفته‌ایم و تلاش می‌کنیم تا با ایجاد یک مسیر گردشگری 
جذاب، گردشگران را به بازدید از برج نجومی رادکان ترغیب کنیم.

 پروژه میدان و بلوار ورودی شهر: استقبالی شایسته 
از مسافران

شهردار رادکان در بخش دیگری از این گفتگو با اشاره به پروژه 
میدان و بلوار ورودی شهر، با بیان اینکه این پروژه از سال اول تصدی 
وی در شهرداری رادکان در دستور کار قرار داشته است، خاطرنشان 
کرد: خوشبختانه این پروژه در شورای ترافیک شهرستان در حال 

تصویب است و در حال طی مراحل اداری پایانی است.
وی با اشاره به خرید چراغ‌های زیبا و با کیفیت برای این پروژه، 
گفت: این چراغ‌ها با کیفیت بالا از یک شرکت معتبر خریداری 
شده است و در پروژه ورودی شهر نصب خواهد شد تا مسافران 
با دیدن این روشنایی و زیبایی، خاطره‌ای خوش از ورود به شهر 

رادکان داشته باشند.

 تجهیز شهرداری به ماشین‌آلات مدرن: ارتقای سطح 
خدمات شهری

یوسفی‌پور در ادامه سخنان خود با اشاره به تجهیز شهرداری 
رادکان به ماشین‌آلات مدرن، تصریح کرد: از ابتدای تصدی اینجانب 
در شهرداری، تلاش کردیم تا ناوگان ماشین‌آلات شهرداری را 
نوسازی و تجهیز کنیم. در همین راستا، یک دستگاه ماشین زباله 
جدید، یک دستگاه پیشرو آتش‌نشانی صفر و یک دستگاه بیل‌بک 

صفر خریداری شده است.
شهردار رادکان با اشاره به خرید یک ست کامل امداد و نجات 
برای شهرداری، گفت: این ست شامل قیچی، تمام ابزارهای امداد 
و نجات و حتی یک پهپاد است که به منظور امدادرسانی سریع در 

حوادث و سوانح جاده‌ای مورد استفاده قرار خواهد گرفت.
وی با تاکید بر اهمیت این ست امداد و نجات برای شهر رادکان، 
گفت: با توجه به قرار گرفتن رادکان در مسیر بزرگراه آسیایی و وقوع 
تصادفات متعدد، این ست امداد و نجات می‌تواند نقش مهمی در 

کاهش تلفات جاده‌ای ایفا کند.

 توسعه گردشگری، محور توسعه رادکان
شهردار رادکان در پایان سخنان خود با تاکید بر اهمیت 
توسعه صنعت گردشگری در شهر رادکان، با اشاره به پتانسیل‌های 
گردشگری فراوان این شهر، تصریح کرد: توسعه گردشگری، اولویت 
اصلی شهرداری رادکان است و در همین راستا، تلاش می‌کنیم تا با 
ایجاد زیرساخت‌های لازم و معرفی جاذبه‌های گردشگری رادکان به 
جهانیان، زمینه حضور گردشگران داخلی و خارجی را فراهم کنیم.

وی با ابراز خرسندی از حضور سرکنسولگری کشور ها عربستان، 
ترکیه و افغانستان در شهر تاریخی رادکان طی ماه اخیر این اتفاق 
را گام بلند برای حضور توریست های این کشور ها در شهر تاریخی 

رادکان دانست.

گفتگوی اختصاصی کلام تازه با شهردار شهر تاریخی و گردشگری رادکانگفتگوی اختصاصی کلام تازه با شهردار شهر تاریخی و گردشگری رادکان

رادکان، از شکوه تاریخ تا چشم‌انداز توسعهرادکان، از شکوه تاریخ تا چشم‌انداز توسعه
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